
Elektrėnų savivaldybės viešoji biblioteka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onos Gražinos Maleravičienės 

kūrybos bibliografija (2001–2016) 

 

 

 

 

 

Sudarė J. Volungevičienė; 

E. Milkamanavičiūtė 

 

 

 

 

 

 

Elektrėnai 

2007–2016 

 



 1 

KNYGOS 

 

1. Maleravičienė, Ona Gražina. Iš visos širdies : pasakojimai apie Elektrėnų krašto žmones ; 

[iliustracijos Dovilės Maleravičiūtės]. – Kaišiadorys, 2005. – 112 p. : portr. , iliustr.  

 

2. Maleravičienė, Ona Gražina. Gyvenimo margi skiautiniai : eilėraščiai ; [iliustracijos Dovilės 

Maleravičiūtės]. – Kaišiadorys, 2011. – 63, [1] p. : iliustr. , portr.  

 

3. Maleravičienė, Ona Gražina. Minčių nuotrupos ; [iliustravo Dovilė Maleravičiūtė]. – 

Kaišiadorys, 2014. – 93, [1] p. : iliustr 

 

4. Maleravičienė, Ona Gražina. Haiku nėriniai ; dailininkas Dominykas Kriauza. – Kaišiadorys, 

2014. – 134 p.  

 

5. Maleravičienė, Ona Gražina. Laiko sūpuoklėse : [eilėraščiai] ; [iliustravo Dominykas Kriauza]. 

– Kaišiadorys, 2014. – 83, [1] p. : iliustr.  

 

IŠ KNYGŲ 

 

6. Maleravičienė, Ona Gražina. Gyvenimo gaidos; „Praeisiu žeme tiek…“ : [eilėraščiai]: [trumpos 

biografinės žinios ir kūryba]. – Portr. // Paparčio žydėjimas. – Trakai, 2001. – P. 129–132.  

 

7. Maleravičienė, Ona Gražina. [Proza]. – Portr. – Turinys: Laiškas vienai; Ironiškos mintys; Iš 

užrašų knygelių: kai gimsta tik vienas sakinys; Įdomi tradicija; Testamentas; Kelionių vaizdeliai 

// Laiko ženklai. – Elektrėnai, 2003. – P. 121–136.  

 

8. Maleravičienė, Ona Gražina. [Proza ir poezija]. – Iliustr. – Turinys: Vaikystės kvapai; „Praeities 

pievoje…“ ; Pamąstymai: atodūsis; Geriau paslaptis; Improvizacija; Veidrodis; Džiaugsmu 

nuspalvintas liūdesys: širdies jausmų pieva; Vaikystės obelis; Gyvenimo mozaika; Mėnesiena; 

Duonos kvapas; Tikiu žodžio galia; „Žodžių griausmu sulaužyk juodą tylą…“ ; „Aš – kelias…“ ; 

„Nuskendau…“ ; Aforizmai ; Žodžiais tapau gyvenimą // Brydės. – [Kaunas], 2007. – P. 112–121.  

 

9. Maleravičienė, Ona Gražina. Trieiliai ; Atvirlaiškiai [poezija]. – Iliustr. // Minčių sodai. – 

Kaišiadorys, 2009. – P. 133–138.  

 

10. Maleravičienė, Ona Gražina. [Eilėraščiai] // Saulėtekio toliai. – Kaišiadorys, 2011. – P. 101–110.  

 

11. Maleravičienė, Ona Gražina. [Eilėraščiai, kūryba]. – Turinys: Miestas ir mes ; „Mano metai 

pamažu išplaukia“ ; [Be pavadinimo] ; Nostalgija ; Ilgesio lieptai ; Tau ; Prašymas ; Tik 

neskubėk ; Tu ir aš ; Mane saugo angelai ; Gyvenimo medus ir pelynai ; Rudenio moteris ; 

Lietaus simfonija ; [Mintys] ; Tarytum vienas mirksnis (metamorfozės) ; Pasimatymas su jūra ; 

Aš dar turiu svajonių// Kai žodžiai išeina į kelią. – Kaišiadorys, 2014. – P. 12, 87–99.  

 

12. Maleravičienė, Ona Gražina. Eilės, trieiliai, pamąstymai : Elektrėnų TAU [poezija ir kūryba]. – 

Iliustr. – Turinys: [Mintys] ; Rudenio moteris ; Trieiliai// Trečiojo amžiaus universitetų kūrybos 

darbų rinktinė. – Vilnius, 2015. – P. 19–22.  

 

13. Maleravičienė, Ona Gražina. Žodžiai, skirti Elektrėnams : [eilėraštis] // Elektrėnams 55. – 

Kaišiadorys, 2015. – P. 22–23.  



 2 

STRAIPSNIAI SPAUDOJE 
 

/ nuo 2001 metų / 

 

 Straipsniai išdėstyti didėjančia chronologine tvarka pagal datą 

 

 

2001 

 

14. Maleravičienė, Ona. „Čia pirma svajonė mūsų gimė ir keliai prasideda nuo čia“ // Elektrėnų 

kronika. – 2001, rugs. 7, p. 5, 6.  

 

15. Maleravičienė, Ona. Pirmam skambučiui nuskambėjus // Elektrėnų kronika. – 2001, rugs. 7, p. 

1, 4.  

 

16. Maleravičienė, Ona. Sveikos gyvensenos pamokos // Elektrėnų kronika. – 2001, rugs. 21, p. 6.  

 

17. Maleravičienė, Ona. Popietė Pastrėvyje // Elektrėnų kronika. – 2001, rugs. 28, p. 4.  

 

18. Maleravičienė, O. Pirmoji pažintis // Elektrėnų kronika. – 2001, spal. 5, p. 6.  

 

19. Maleravičienė, Ona. Kultūros renginiai: [Vytauto Mizero kūrybos pristatymas Elektrėnų 

viešojoje bibliotekoje] // Elektrėnų kronika. – 2001, spal. 12, p. 4.  

 

20. Maleravičienė, Ona. Literatūrinis rudenėlis // Elektrėnų kronika. – 2001, spal. 12, p. 4.  

 

21. Maleravičienė, Ona. ,,Saulala motula, užtekėk užtekėk!“ // Elektrėnų žinios. – 2001, spal. 13, 

p. 3.  

 

22. Maleravičienė, Ona. Kūryboje laimę suradęs // Elektrėnų kronika. – 2001, lapkr. 1, p. 4.  

 

23. Maleravičienė, Ona. Rudens etiudas // Elektrėnų kronika. – 2001, lapkr. 9, p. 1.  

 

24. Maleravičienė, Ona. Kelionių baidarėmis ir sporto entuziastų šeima // Elektrėnų kronika. – 

2001, lapkr. 16, p. 1, 4.  

 

25. Maleravičienė, Ona. „Sveikatos bangelė“ // Elektrėnų kronika. – 2001, lapkr. 23, p. 4.  

 

26. Maleravičienė, Ona. „Rudens spalvos“ // Elektrėnų kronika. – 2001, lapkr. 23, p. 6.  

 

27. Maleravičienė, Ona. Jų mokiniai kuria grožį : meno mokyklai – 40 // Elektrėnų žinios. – 2001, 

lapkr. 24, p. 3.  

 

28. Maleravičienė, Ona. Kietaviškių seniūnijos ilgaamžiai // Elektrėnų kronika. – 2001, lapkr. 30, 

p. 42.  

 

29. Maleravičienė, Ona. „Mus jungia širdis“ // Elektrėnų žinios. – 2001, gruod. 1, p. 3.  

 

30. Maleravičienė, Ona. „Sveikatos bangelė“ // Elektrėnų žinios. – 2001, gruod. 1, p. 4.  

 



 3 

31. Maleravičienė, Ona. Paroda – kūrybinio darbo ataskaita // Elektrėnų kronika. – 2001, gruod. 7, 

p. 4. 

 

32. Maleravičienė, Ona. Kūčių paslapčių vakaras // Elektrėnų kronika. – 2001, gruod. 21, p. 4. 

 

33. Maleravičienė, Ona. Sugrįžimas : [eilėraštis] // Elektrėnų žinios. – 2001, gruod. 22, p. 5. 

 

34. Maleravičienė, Ona. Praeities pievoje : [eilėraštis] // Elektrėnų žinios. – 2001, gruod. 22, p. 5. 

 

 

2002 

 

35. Maleravičienė, Ona. Savo likimo į nieką nekeisčiau // Elektrėnų kronika. – 2002, saus. 4, p. 1.  

 

36. Maleravičienė, Ona. Atsisveikinimo šnabždesys // Elektrėnų kronika. – 2002, vas. 22, p. 1.  

 

37. Maleravičienė, Ona. Dalykimės žodžiu kaip dovana // Elektrėnų kronika. – 2002, vas. 22, p. 

42.  

 

38. Maleravičienė, Ona. Būkime sveiki ir laimingi: [popietė su Elektrėnų sveikuolių klubo nariais 

Viešojoje bibliotekoje] – Nuotr. // Elektrėnų kronika. – 2002, kovo 8, p. 1.  

 

39. Maleravičienė, Ona. Dosnus sportininko gyvenimas: [apie Elektrėnų savivaldybės Sporto 

centro vyr. specialistą, dziudo sporto meistrą Kęstą Vitkauską] – Nuotr. // Elektrėnų kronika. – 

2002, kovo 8, p. 6.  

 

40. Maleravičienė, Ona. Puiki pavasario šventė // Elektrėnų kronika. – 2002, kovo 15, p. 6.  

 

41. Maleravičienė, Ona. Elektrėnų bendruomenės iniciatyvų centro veiklos šiokiadieniai // 

Elektrėnų kronika. – 2002, kovo 15, p. 19.  

 

42. Maleravičienė, Ona. Įdomus susitikimas: [Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. mokyklos Literatūros 

muziejuje įvyko susitikimas su rašytoju Vytautu Bubniu ir žurnaliste Elena Kurklietyte] // 

Elektrėnų kronika. – 2002, bal. 5, p. 1, 4.  

 

43. Maleravičienė, Ona. Gaspadinė per Velykas sunešioja čeverykus: [Atvelykio šventė ESVB 

Vaikų lit. skyriuje] – Nuotr. // Elektrėnų kronika. – 2002, bal. 12, p. 4.  

 

44. Maleravičienė, Ona. Pavasaris, jaunimas, mada: [pokalbis su Elektrėnų ,,Ąžuolyno“ vid. 

mokyklos technologijų mokytoja metodininke Janina Verbickiene apie pavasarines jaunimo 

madas] – Nuotr. // Elektrėnų kronika. – 2002, bal. 19, p. 4.  

 

45. Maleravičienė , Ona. Mokykla, mokinys, mokymosi motyvacija: [Elektrėnų „Versmės“ 

gimnazijoje vyko rajoninė moksleivių konferencija] // Elektrėnų kronika. – 2002, bal. 26, p. 18.  

 

46. Maleravičienė, Ona. „Iškrinta kaip gaivi rasa prisiminimų ašara tyra…“: [apie poetę lyrikę, 

etnokultūros puoselėtoją, dailininkę, dainininkę Oną Rasutę Šakienę] – Nuotr. // Elektrėnų 

kronika. – 2002, geg. 3, p. 1, 4.  

 

47. Maleravičienė, Ona. Mintys, perskaičius straipsnį apie svylančią reformos košę // Elektrėnų 



 4 

kronika. – 2002, geg. 3, p. 1, 4. 

 

48. Maleravičienė , Ona. Palankus vėjas į gyvenimo bures: [pokalbis su Vievio palaikomojo 

gydymo ir slaugos ligoninės direktore, šeimos gydytoja Danute Kameneckiene] – Nuotr. // 

Elektrėnų kronika. – 2002, geg. 10, p. 1, 4.  

 

49. Maleravičienė, Ona. Unikali paroda: [Elektrėnų sporto centro salėje vyko Elektrėnų sav. ir 

Trakų raj. moksleivių ir mokytojų tradicinė rankdarbių paroda] – Nuotr. // Elektrėnų kronika. – 

2002, geg. 24, p. 18.  

 

50. Maleravičienė, Ona. Lai išsipildo svajonės: [pokalbis su VšĮ „Elektrėnų ligoninė“ pediatrinio 

skyriaus pediatre, jo įkūrėja gydytoja Dalia Čižiene]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2002, liep. 

19, p. 21.  

 

51. Maleravičienė, Ona. Širdį atiduodu vaikams: [apie elektrėnietę, gydytoją pediatrę Dalią 

Čižienę] // Elektrėnų žinios. – 2002, liep. 20, p. 5.  

 

52. Maleravičienė, Ona. Nuoskaudų ir gėrio sklidina gyvenimo taurė: [apie elektrėniečių tremtinių 

Birutės ir Algirdo Pranciulių šeimą]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2002, rugpj. 9, p. 1, 4.  

 

53. Maleravičienė, Ona. Skleidžiama patirtis: [Elektrėnų „Versmės“ gimnazijos technologijų 

metodininkė tautodailininkė Vida Juknelienė dalijosi savo patirtimi Vilniuje vykusioje Etninės 

kultūros mokslinėje metodinėje praktinėje konferencijoje] // Elektrėnų kronika. – 2002, rugpj. 9, 

p. 21.  

 

54. Maleravičienė, Ona. Keliai, vedantys į laimę: [apie elektrėnietį,Vilniaus A. Žukausko 

vairuotojų ruošimo centro vadovą, Elektrėnų bitininkų draugijos pirmininką Henriką 

Kazakevičių]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2002, rugpj. 17, p. 4.  

 

55. Maleravičienė, Ona. Problema – gyvenimo variklis: [į klausimus atsako Elektrėnų „Versmės“ 

gimnazijos direktorius Egidijus Kontrimas]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2002, rugpj. 30, p. 

18.  

 

56. Maleravičienė , Ona. Sumanymų man niekad netrūksta: [pokalbis su Elektrėnų „Ąžuolyno“ 

vid. mokyklos mokytoja, mokyklos švietimo darbuotojų profsajungos komiteto pirmininke 

Vilija Valiukiene apie mokinius, renginius, išvykas]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2002, 

rugs. 13, p. 4.  

 

57. Maleravičienė, Ona. Mokytojo duktė: [apie Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. mokyklos rusų kalbos 

ir literatūros mokytoją Viliją Paliukienę]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2002, rugs. 14, p. 3.  

 

58. Maleravičienė, Ona. Ar muziejus išliks? : [apie Elektrėnų Literatūros ir meno muziejų]. – 

Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2002, rugs. 14, p. 4.  

 

59. Maleravičienė , Ona. Elektrėnus gražina darbštūs žmonės: [pokalbis su Alfonsu Sodoniu, 

daugelį metų besirūpinančiu Elektrėnų želdiniais, apie jo darbą ir gyvenimą] // Elektrėnų 

kronika. – 2002, rugs. 27, p. 3.  

 

60. Maleravičienė, Ona. Kai apmiršta gamta … : [miniatiūra] // Elektrėnų kronika. – 2002, lapkr. 

1, p. 1. 



 5 

 

61. Maleravičienė, Ona. Eina, gyvenimo vėjams atsukęs veidą : [interviu su gydytoju A. 

Adomaičiu] / Algimantas Adomaitis ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 

2002, lapkr. 8–14 (Nr. 45), p. 3–4.  

 

62. Maleravičienė, Ona. „Dar šitiek saulėtų dienų…“: [ESVB gražiai pagerbtas ir išlydėtas į 

užtarnautą poilsį pedagogas, buvęs „Ąžuolyno“ mokyklos direktorius, Literatūros ir meno 

muziejaus įkūrėjas bei vadovas V. Mizeras] / Ona Maleravčienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. 

– 2002, lapkr. 15–21 (Nr. 46), p. 1.  

 

63. Leicmonas, Ovidijus. „Jeigu ne aš tai kas?“ : [pokalbis su Elektrėnų sav. tarybos nariu O. 

Leicmonu] / Ovidijus Leicmonas ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2002, 

lapkr. 22–28 (Nr. 47), p. 2–3.  

 

64. Maleravičienė , Ona. Biblioteka – informacijos ir kraštotyros centras // Elektrėnų kronika. – 

2002, lapkr. 22–28 (Nr. 47), p. 4 (po 4).  

 

65. Maleravičienė, Ona. Biblioteka – informacijos ir kraštotyros centras: [ESVB vyko seminaras 

„Biblioteka – informacijos ir kraštotyros centras“, kuriame buvo įvertinti Elektrėnų sav. 

bibliotekų bei mokyklų pateikti kraštotyros darbai] ; J. Janonienės nuotr. – Nuotr. // Elektrėnų 

žinios. – 2002, lapkr. 23, p. 5.  

 

66. Maleravičienė, O. Gyvenimas – kaip tekanti upė: [apie Lietuvos elektrinės elektros 

laboratorijos meistrą Edmundą Vėželį]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2002, gruod. 6–12 (Nr. 

49), p. 7.  

 

67. Maleravičienė, Ona. Mane supa geri žmonės : pokalbis su kandidatu į Elektrėnų sav. tarybą 

Česlovu Jakoniu / Česlovas Jakonis. – Iliustr. – Kandidatas į savivaldybės tarybą // Elektrėnų 

kronika. – 2002, gruod. 13–18 (Nr. 50), priedas, p. 1.  

 

 

2003 

 

68. Maleravičienė, Ona. Varpeliu skambinsim kartu…: [Advento popietė ESVB Vaikų lit. 

skyriuje, kurioje dalyvavo neįgalus jaunimas iš Paramos šeimai tarnybos ir d/m „Žiogelis“ 

antrokai] // Elektrėnų žinios. – 2003, saus. 11, p. 5.  

 

69. Maleravičienė, O. Popietė „Sveika mityba“. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2003, saus. 17–23 

(Nr. 3), p. 5.  

 

70. Maleravičienė, O. Kaimus ir miestus garsina žmonės: [apie elektrėniečio, Lietuvos dziudo 

imtynių čempiono, tarptautinių turnyrų čempiono ir prizininko, trenerio Ramūno Žemaitaičio 

gyvenimą ir sportinę karjerą]. – Iliustr. – Sportas // Elektrėnų kronika. – 2003, saus. 17–23 (Nr. 

3), p. 7.  

 

71. Maleravičienė O. Farmacija – mano gyvenimas : [pokalbis su įmonės „Elektrėnų vaistinė“ 

direktore N. Kleiniene] / Nijolė Kleinienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2003, saus. 24–30 

(Nr. 4), p. 2.  

72. Maleravičienė, Ona. Meilė savo šaliai, tautos kultūrai ir tradicijoms : [pokalbis su Elektrėnų 

,,Ąžuolyno“ vid. mokyklos direktore A. Skučiene] / Aldona Skučienė ; Ona Maleravičienė. – 



 6 

Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2003, saus. 25 (Nr. 3), p. 5.  

 

73. Maleravičienė, Ona. Darbai, be kurių metai būtų tuštesni: [Elektrėnų „Versmės“ gimnazijos 

mokytoja tautodailinikė Vida Juknelienė] – Nuotr. // Elektrėnų žinios. – 2002, saus. 26, p. 5.  

 

74. Maleravičienė, Ona. Likimo sūpuoklėse: [apie Vidmantą Mickevičių – VšĮ Elektrėnų ligoninės 

gydytoją reabilitologą ir neurologą]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2003, vas. 1 (Nr. 4), p. 1, 5 .  

 

75. Maleravičienė, O. Platus langas į pasaulį : Elektrėnuose. Vievyje: [apie Elektrėnų savivaldybės 

viešąją biblioteką, Vievio biblioteką–filialą ir jų darbuotojas]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 

2003, vas. 7–13 (Nr. 6), p. 4.  

 

76. Maleravičienė, O. Laukimas. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2003, vas. 21–27 (Nr. 8), p. 1.  

 

77. Maleravičienė, O. „Kuriantis žmogus – tarpininkas tarp dangaus ir žemės“. T. Sakalauskas: 

[apie Kietaviškėse (Elektrėnų sav.) gyvenančią dailininkę Onutę Janulevičiūtę–Stankevičienę]. 

– Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2003, vas. 26 – kovo 6 (Nr. 8), p. 4.  

 

78. Maleravičienė, O. Turiningas moters pasaulis: [apie Elektrėnų sav. sporto centro sportinio 

traumatizmo specialistę Gražiną Pavilionienę, jos gyvenimą ir darbą]. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2003, kovo 7 – 13 (Nr. 10), p. 5–6.  

 

79. Maleravičienė, O. Tautodailininkų vakaronė: [apie tautodailininkų vakaronę ir Eugenijos 

Purienės darbų parodą, surengtą „Versmės“ gimnazijos mokytojos metodistės V. Juknelienės] // 

Elektrėnų kronika. – 2003, kovo 7 – 13 (Nr. 10), p. 6.  

 

80. Maleravičienė, Ona. Švenčių atgarsiai: [muzikos šventė „Skambėk daina“ ir aerobikos 

varžybos Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. mokykloje]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2003, kovo 

14 – 20 (Nr. 11), p. 4.  

 

81. „Tokia mano nuomonė“: [pokalbis su elektrėniete, nepanorusia skelbti savo pavardės – apie 

moterų vaidmenį šiuolaikinėje visuomenėje, šeimoje, feminizmą] // Elektrėnų kronika. – 2003, 

kovo 14 – 20 (Nr. 11), p. 9.  

 

82. Maleravičienė, Ona. Rolandas Kazlauskas: [elektrėniečio, gyvenančio ir dirbančio Vokietijoje, 

gyvenimas ir veikla]. – Portr. – Europietiškiausi mūsų krašto žmonės // Elektrėnų žinios. – 

2003, kovo 29 (Nr. 12), p. 3.  

 

83. Maleravičienė, Ona. Dangiras Šuškevičius: [elektrėniečio, AB ,,Hansa–LTB“ Elektrėnų 

klientų aptarnavimo poskyrio Vilniaus regiono valdytojo Dangiro Šeškevičiaus gyvenimas ir 

veikla]. – Portr. – Europietiškiausi mūsų krašto žmonės // Elektrėnų žinios. – 2003, kovo 29 

(Nr. 12), p. 3.  

 

84. Maleravičienė, Ona. Europietiškiausi mūsų krašto žmonės : Aušra Iljoitytė – Smits: [apie 

elektrėnietę, Vievio meno mokyklos vyr. mokytoją Aušrą Iljoitytę–Smits]. – Portr. // Elektrėnų 

žinios. – 2003, bal. 5 (Nr. 13), p. 5.  

 

85. Maleravičienė, Ona. Rengiamasi išleisti kūrybos almanachą: [Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. 

mokyklos Literatūros ir meno muziejuje susitiko savivaldybės literatai, kurie skaitė kūrybą ir 

aptarė būsimo almanacho išleidimą] // Elektrėnų žinios. – 2003, bal. 5 (Nr. 13), p. 5.  



 7 

 

86. Maleravičienė, Ona Gražina. Draugystės medis žaliuoja: [XIV Rytų Lietuvos literatų 

susitikimas Nemenčinėje] // Elektrėnų žinios. – 2003, geg. 17 (Nr. 19), p. 4.  

 

87. Maleravičienė, Ona. Gyvenimas, kuriuo dalinasi su žmonėmis: [apie stomatologą, elektrėnietį 

Edvardą Podlipską] / Edvardas Podlipskas ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 

2003, geg. 17 (Nr. 19), p. 5.  

 

88. Maleravičienė, Ona Gražina. „Pasverk…“ : [kvaišalų prevencijos ir sklaidos seminaras 

„Pasverk“ Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinėje mokykloje]. – Nuotr. // Elektrėnų žinios. – 2003, 

geg. 17 (Nr. 19), p. 9.  

 

89. Maleravičienė, Ona Gražina. Technologijų mokytojų seminaras. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. 

– 2003, geg. 17 (Nr. 19), p. 9.  

 

90. Maleravičienė, Ona. Gyvenimas lyg pieva : [pokalbis su Elektrėnų sav. bendruomenės 

iniciatyvų centro Piliečių atstovavimo tarybos pirmininke E. Puriene] / Eugenija Purienė ; Ona 

Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2003, geg. 30 – birž. 5 (Nr. 22), p. 8.  

 

91. Maleravičienė, Ona Gražina. Negaliu nerašyti: [Elektrėnų savivaldybės viešojoje bibliotekoje 

įvyko skaitytojų susitikimas su Vytautu Mizeru, išleidusiu devintąją knygą „Ilgesys ir 

atminimas“] ; J. Janonienės nuotr. – Nuotr. // Elektrėnų žinios. – 2003, birž. 21 (Nr. 24), p. 5.  

 

92. Maleravičienė, O. Atsisveikinus su kolege Birute Iljoitiene: [nekrologas]. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2003, birž. 27 – liep. 3 (Nr. 26), p. 3.  

 

93. Maleravičienė, Ona Gražina. Einu savo gyvenimo saulėta puse: [apie elektrėnietę, buvusią 

pradinių klasių mokytoją Aldoną Janulionytę–Varankevičienę, jos gyvenimą ir šeimą]. – Iliustr 

// Elektrėnų kronika. – 2003, liep. 18 – 24 (Nr. 29) p. 7 – 8.  

 

94. Maleravičienė, Ona. Ar laimėsite save girdamas, kitus peikdamas: [atsiliepimas į A. 

Ickevičiaus straipsnius apie Elektrėnų sav. viešosios bibliotekos darbą ir „Elektrėnų krašto 

istorijos“ rašymą] // Elektrėnų kronika. – 2003, rugpj. 1 – 7 (Nr. 31), p. 17.  

 

95. Maleravičienė, Ona. Gyvenimas lyg nutrūktgalviškas nuotykis: [apie elektrėnietį R. 

Kazlauską, dabar gyvenantį ir dirbantį Vokietijoje]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2003, 

rugpj. 8 – 14 (Nr. 32), p. 6.  

 

96. Maleravičienė, Ona. Popamokinis ugdymas „Ąžuolyne“ : [pokalbis su Elektrėnų „Ąžuolyno“ 

vid. mokyklos direktorės pavaduotoja O. Ašakiene] / Onutė Ašakienė ; Ona Maleravičienė. – 

Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2003, rugpj. 23 (Nr. 33), p. 4.  

 

97. Maleravičienė, Ona. „Jūs mums esat visko pradžia…“ : [pokalbis su Elektrėnų pradinės 

mokyklos vyr. mokytoja E. Narakiene] / Enrika Narakienė ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // 

Elektrėnų žinios. – 2003, rugpj. 30 (Nr. 34), p. 4.  

 

98. Maleravičienė, Ona. Rudens burtai : [miniatiūra] // Elektrėnų kronika. – 2003, rugs. 12 – 18 

(Nr. 37), p. 1.  

 

99. Maleravičienė, Ona. Anksti suradusi gyvenimo kelią : [pokalbis su Elektrėnų PSP centre 



 8 

įsikūrusio kosmetikos kabineto kosmetologe masažiste S. Petrauskiene] / Stefa Petrauskienė ; 

Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2003, rugs. 12 – 18 (Nr. 37), p. 4.  

 

100. Maleravičienė, Ona. Lenk medį, kol jaunas : [pokalbis su Elektrėnų vaikų lopšelio–darželio 

„Drugelis“ vyr. auklėtoja A. Palaimiene] / Algima Palaimienė ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // 

Elektrėnų kronika. – 2003, rugs. 26 – spal. 2 (Nr. 39), p. 6–7.  

 

101. Maleravičienė, Ona Gražina. Paminėta tarptautinė Baltosios lazdelės diena: [apie ESVB kartu 

LASS Vilniaus ir Alytaus apskričių tarybos aklųjų ir silpnaregių organizacijos Elektrėnų 

skyriumi paruoštą renginį, skirtą Tartautinei baltosios lazdelės dienai ir aklųjų švietimo 

Lietuvoje 75–mečiui paminėti. ]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2003, spal. 24 – 30 (Nr. 43), 

p. 4.  

 

102. Maleravičienė, Ona Gražina. „Mes laimingi, nors nesam regėję pasaulio“ (R. Misiukaitė): 

[ESVB kartu su LASS Vilniaus ir Alytaus apskričių tarybos aklųjų ir silpnaregių Trakų ir 

Elektrėnų organizacijos Elektrėnų sav. skyriumi paruošė renginį, skirtą Tarptautinei baltosios 

lazdelės dienai ir Aklųjų švietimo Lietuvoje 75–mečiui paminėti]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. 

– 2003, spal. 25 (Nr. 42), p. 5.  

 

103. Maleravičienė, Ona Gražina. Susitikimas Vievyje: [Vievio bibliotekoje (Elektrėnų sav.) įvyko 

Trakų krašto laikraščio „Galvė“ redakcijos darbuotojų susitikimas su skaitytojais] // Elektrėnų 

žinios. – 2003, lapkr. 15 (Nr. 45), p. 3.  

 

 

104. Prasmingas bendradarbiavimas : [pokalbis su Elektrėnų paramos šeimai tarnybos psichologe L. 

Jaruševičiene ir socialine pedagoge G. Palidauskiene] / Laima Jaruševičienė, Gražina 

Palidauskienė ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. – Neįgaliųjų metams baigiantis // Elektrėnų 

kronika. – 2003, lapkr. 7–13 (Nr. 45), p. 5.  

 

105. Maleravičienė, Ona. Susitikimas su savaitraščio „Galvė“ redakcijos darbuotojais: [apie 

skaitytojų susitikimą Vievio miesto bibliotekoje su savaitraščio „Galvė“ (švenčiančio savo 60–

ąsias gyvavimo metines) redakcijos darbuotojais] / Maleravičienė Ona // Elektrėnų kronika. – 

2003, lapkr. 14–21 (Nr. 46), p. 4.  

 

106. Maleravičienė, Ona Gražina. Smagu bendraminčių būry: [Elektrėnų bendruomenės iniciatyvų 

centro muzikos, poezijos ir šokių šventė ir kapelos „Liepsna“ koncertas] // Elektrėnų žinios. – 

2003, lapkr. 29 (Nr. 47), p. 2.  

 

107. Maleravičienė, Ona. Tarsi šviesos žiburėlis: [Vievio bibliotekos vedėja – apie bibliotekos 

darbą, bibliotekininkes] / Liudmila Račinskienė ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2003, lapkr. 28 – gruod. 4 (Nr. 48), p. 5.  

 

108. Maleravičienė, Ona. Elektrėnų seniūnijos šiokiadieniai: [Elektrėnų seniūnas – apie seniūnijos 

darbą ir save] / Antanas Šalkauskas. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2003, gruod. 13 (Nr. 49), p. 

1, 5.  

 

109. Maleravičienė, Ona Gražina. Elektrėnų savivaldybėje žaidžia stalo tenisininkai – Sportas // 

Elektrėnų kronika. – 2003, gruod. 19–23 (Nr. 51), p. 22.  

 

 



 9 

2004 

 

110. Maleravičienė, Ona Gražina. Sausio 17–oji – KASP įkūrimo diena: [apie Elektrėnų SKAT'o 

(dabar KASP) kuopą]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, saus. 16–22 (Nr. 2), p. 7, 8.  

 

111. Maleravičienė, Ona Gražina. ,,Kad margam kalbų pasauly lietuviškas žodis išliktų“ : [apie 

ESVB ir būsimus renginius, skirtus Kalbos ir knygos metams]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 

2004, saus. 31, p. 3.  

 

112. Maleravičienė, Ona. Suradusi gyvenimo sėkmės formulę: [apie Elektrėnų savivaldybės 

Švietimo skyriaus vedėją Silvą Lengvinienę. Pokalbis su ja] / Silva Lengvinienė ; Ona 

Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, vas. 6–12 (Nr. 5), p. 1, 3.  

 

113. Maleravičienė, Ona Gražina. Vasario 11–oji – Pasaulinė ligonių diena : svetimos tarp savų: 

[apie elektrėnietės Aleksandros Vorobjovos gyvenimą ir sunkią materialinę padėtį]. – Iliustr. // 

Elektrėnų žinios. – 2004, vas. 7, p. 5.  

 

114. Maleravičienė, Ona Gražina. Mokytojo atminimas gyvas: [Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinėje 

mokykloje vyko mokytojo Vilimo Bertašiaus atminimo taurės krepšinio turnyras, į kurį 

susirinko 9 komandų žaidėjai, buvę šios mokyklos mokiniai] // Elektrėnų kronika. – 2004, vas. 

13–19 (Nr. 6), p. 22.  

 

115. Maleravičienė, Ona Gražina. Mokytojo atminimas gyvas: [Viliaus Bertašiaus atminimo taurės 

krepšinio turnyras Elektrėnų ,,Ąžuolyno“ vid. Mokykloje]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2004, 

vas. 14, p. 5.  

 

116. Maleravičienė, O. Apsilankius parodoje: [Elektrėnų kultūros centre buvo eksponuoti 

kaišiadorietės Anastazijos Grėsienės siuvinėti paveikslai]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, 

vas. 20–26 (Nr. 7), p. 8.  

 

117. Maleravičienė, Ona. Literatų draugystė: [apie Elektrėnų literatų viešnagę Kaišiadoryse] – 

Savivaldybės aktualijos // Elektrėnų žinios. – 2004, vas. 28, p. 2.  

 

118. Maleravičienė, Ona. Siuvinėtų paveikslų paroda: [apie kaišiadorietės Anastazijos Grėsienės 

parodą]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2004, vas. 28, p. 3.  

 

119. Maleravičienė, Ona. Žmogus su savo nelaime neturi likti vienas: [apie Elektrėnų slaugos ir 

socialinių paslaugų centrą pasakoja direktorė Dalytė Kutyrevienė] / Dalytė Kutyrevienė ; Ona 

Maleravičienė. – Portr. // Elektrėnų žinios. – 2004, kovo 6, p. 3.  

 

120. Maleravičienė, O. Aerobikos šventė: [Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinėje mokykloje vyko 

tradicinės, ketvirtosios aerobikos varžybos]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, kovo 26 – 

bal. 1 (Nr. 12), p. 17.  

 

121. Maleravičienė, Ona Gražina. Rusų dainų vakaras: [apie Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinėje 

mokykloje vykusį rusų dainų konkursą] // Elektrėnų kronika. – 2004, bal. 2–8 (Nr. 13), p. 17.  

 

122. Gyvenimas tarsi sūpynės : (šiandien krenti, rytoj ir vėl kyli): [apie Elektrėnų savivaldybės 

švietimo skyriaus vyr. specialistės L. Ališauskienės gyvenimą, šeimą, darbą] / Lina 

Ališauskienė ; [kalbėjosi] Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, bal. 2–8 



 10 

(Nr. 13), p. 21 – 22.  

 

123. Maleravičienė, Ona. Renginys moksleiviams: [Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinėje mokykloje 

vyko savivaldybės moksleivių renginys–varžytuvės „Voratinklis“, skirtas rūkymo prevencijai]. 

– Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, bal. 9–15 (Nr. 14), p. 17.  

 

124. Maleravičienė, Ona Gražina. Knygų šviesa niekada negęsta: [apie Tarptautinį vaikų knygos 

dienos minėjimą Elektrėnų sav. viešojoje bibliotekoje]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, 

bal. 9–15 (Nr. 14), p. 21.  

 

125. Maleravičienė, Ona Gražina. Tarptautinei vaikų knygos dienai: [ESVB Vaikų lit. skyriuje 

vyko literatūrinė valandėlė „Vaikų knygos gimtadienis“] // Elektrėnų žinios. – 2004, bal. 10, p. 

6.  

 

126. Maleravičienė, Ona Gražina. Prieš kvaišalus: [Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. mokykloje vyko 

prevencinių programų, skirtų atsparumui neigiamoms socialinėms įtakoms ugdyti, varžytuvės. 

Dalyvavo Elektrėnų sanatorinės, Beižionių, Pastrėvio, Kietaviškių pagrindinių mokyklų, 

Elektrėnų, Semeliškių, „Ąžuolyno“ vidurinių mokyklų ir „Versmės“ gimnazijos moksleiviai]. – 

Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2004, bal. 17, p. 5.  

 

127. Maleravičienė, Ona Gražina. „Kvatoklis“ Elektrėnuose // Elektrėnų žinios. – 2004, bal. 24, p. 

8.  

 

128. Maleravičienė, Ona Gražina. Gyvenimas dovanoja įsimintinų dienų: [pokalbis su buvusia 

mokytoja, literatų klubo nare, redakcijų „Elektrėnų kronika“ ir „Elektrėnų žinios“ talkininke, 

bendradarbe Ona Maleravičiene] ; Julija Kirkilienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, geg. 

7–13 (Nr. 18), p. 3.  

 

129. Viskas nublanksta prieš knygas: [apie Elektrėnų knygyną. Pokalbis su 27–erius metus knygynui 

vadovavusia Alina Augustinaitiene ir dabartine UAB „Elektrėnų knygų centras“ direktore Alina 

Valatkevičiene] / Alina Augustinaitienė, Alina Valatkevičienė ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // 

Elektrėnų žinios. – 2004, geg. 15, p. 6.  

 

130. Maleravičienė, Ona Gražina. Lyg atminimo žvakės: [apie Elektrėnų medžio skulptūrų parką]. 

– Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2004, geg. 15, p. 10.  

 

131. Maleravičienė, Ona Gražina. „Imkit mane ir skaitykit“: [Beižionių (Elektrėnų sav.) 

bibliotekos vedėja O. Žilionienė suorganizavo renginį, skirtą lietuviškos spaudos atgavimo 100–

osioms metinėms bei Knygos ir kalbos metams]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, geg. 21–

27 (Nr. 20), p. 21.  

 

132. Maleravičienė, Ona Gražina. Šeimos šventė: [ESVB įvyko Tarptautinei šeimos dienai skirtas 

renginys. Dalyvavo Sveikuolių klubo nariai] // Elektrėnų žinios. – 2004, geg. 22, p. 4.  

 

133. Maleravičienė, Ona Gražina. Imkit mane ir skaitykit: [Beižionyse (Elektrėnų sav.) vyko 

lietuviškos spaudos atgavimo 100–osioms metinėms bei Kalbos ir knygos metams skirta šventė, 

kurią organizavo bibliotekos vedėja O. Žilionienė] // Elektrėnų žinios. – 2004, geg. 29, p. 6.  

 

134. Maleravičienė, Ona Gražina. Šeimos šventėje: [ESVB buvo surengta šeimos šventė] // 

Elektrėnų kronika. – 2004, geg. 28 – birž. 3 (Nr. 21), p. 6.  



 11 

 

135. Maleravičienė, Ona Gražina. „Dainuok, širdie, lakštingalos balsu“: [Trakuose vyko Trakų raj. 

literatų brolijos „Aukuras“ išleisto almanacho „Trakuvos poezija“ pristatymas. Pristatyme 

dalyvavo literatai iš Elektrėnų] // Elektrėnų kronika. – 2004, geg. 28 – birž. 3 (Nr. 21), p. 22.  

 

136. Maleravičienė, Ona Gražina. Neblunkančios gyvenimo spalvos: [apie literatų klubo narę 

Vladislavą Oršauskaitę–Kursevičienę, jos gyvenimą, kūrybą]. – Iliustr. – Šarkinė // Elektrėnų 

kronika. – 2004, birž. 18–24 (Nr. 24), p. 5–6, 7.  

 

137. Maleravičienė, Ona Gražina. Kelionės šauksmas: [apie Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinės 

mokyklos mokytoją Viliją Valiukienę. Įspūdžiai iš kelionės po Skandinavijos šalis]. – Iliustr. // 

Elektrėnų kronika. – 2004, birž. 25 – liep. 1 (Nr. 25), p. 22.  

 

138. Maleravičienė, Ona. Naujų idėjų sklaida „Ąžuolyne“: [mokyklos direktorė pasakoja apie 

mokyklos biblioteką, pedagogų kvalifikacijos kėlimą, projektus, metodinę veiklą, artėjantį 

mokyklos jubiliejų ir renginių rėmėjus] / Aldona Skučienė ; Ona Maleravičienė. – Portr. // 

Elektrėnų kronika. – 2004, liep. 2–8 (Nr. 26), p. 3.  

 

139. Maleravičienė, Ona. Socialinis pedagogas – vaiko advokatas: [pokalbis su „Ąžuolyno“ 

vidurinės mokyklos socialine pedagoge Virginija Baroniene apie jos darbą]. – Iliustr. // 

Elektrėnų kronika. – 2004, liep. 16–22 (Nr. 28), p. 21–22.  

 

140. Maleravičienė, Ona Gražina. Istorinių įvykių liudininkė: [apie buvusį Lietuvos kariuomenės 

savanorį Povilą Lazdyną ir 100–uosius metus skaičiuojančią, Elektrėnuose gyvenančią jo našlę 

Anelę Bitkevičiūtę–Lazdynienę]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2004, liep. 17, p. 5.  

 

141. Maleravičienė, Ona. Dar maudžia tremties išdegintus randus: [apie Elektrėnuose gyvenančią 

tremtinę Pranę Žarkaitienę] / Pranė Žarkaitienė ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų 

žinios. – 2004, rugpj. 21, p. 5.  

 

142. Maleravičienė, Ona Gražina. Gyvi, kol juos prisimename : [eilėraštis] // Elektrėnų kronika. – 

2004, rugs. 3–9 (Nr. 34), p. 21.  

 

143. Maleravičienė, O. Knyga turės tikruosius namus: [apie Elektrėnų SVB statybą skaitytojos 

akimis]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, spal. 15 – 21, (Nr. 40), p. 6, 7.  

 

144. Maleravičienė, O. „Kai regi ne akys, o siela“: [apie literatūros popietę vykusią Elektrėnų 

viešojoje bibliotekoje, skirtą Tarptautinei baltosios lazdelės dienai paminėti] / O. Maleravičienė 

// Elektrėnų kronika. – 2004, spal. 29 – lapkr. 4 (Nr. 42), p. 6.  

 

145. Maleravičienė, Ona Gražina. Tradicinė konferencija: [apie „Versmės“ gimnazijoje vykusią 

konferenciją „Gyva kalba – gyva tauta“] / O. Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 

2004, lapkr. 5 – 11 (Nr. 43), p. 2.  

 

146. Maleravičienė, Ona Gražina. Tradicinė konferencija: [apie Elektrėnų „Versmės“ gimnazijoje 

vykusią konferenciją „Gyva kalba – gyva tauta“]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2004, lapkr. 6, 

p. 4.  

 

147. Gyvenimo sūpuoklių pamėtėta : [pokalbis su medicinos mokslų daktare, kardiologe, klinikinės 

fiziologijois gydytoja N. Bičkauskaite, buvusia Abromiškių reabilitacjos ligoninės gydytoja] 



 12 

Neli Bičkauskaitė ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2004, lapkr. 6, p. 5.  

 

148. Maleravičienė, Ona Gražina. Paminėta pasaulinė diabeto diena (PDD) Lietuvos diabeto 

asociacijos Elektrėnų diabeto klubas bei jo pirmininkas Alfonsas Sodonis lapkričio 13–ąją 

surengė Pasaulinės diabeto dienos paminėjimą. – Iliustr. – Šarkinė // Elektrėnų kronika. – 2004, 

lapkr. 19 – 25 (Nr. 45), p. 5.  

 

149. Jos gyvenimo pamokos: [apie savo ieškojimus, darbą ir šeimą pasakoja Elektrėnų viešosios 

bibliotekos direktoriaus pavaduotoja] / J. Vasilavičienė ; Mintis užrašė O. Maleravičienė. – 

Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, lapkr. 26. – guodž. 2 (Nr. 46), p. 3 – 4.  

 

150. Maleravičienė, Ona. „Gyvename šiandien ir čia. Padėkime sau ir kitiems“: [apie Atvirų durų 

dieną Elektrėnų bendruomenės centre] // Elektrėnų kronika. – 2004, gruod. 10 – 16 (Nr. 48), p. 

2.  

 

 

2005 

 

151. Maleravičienė, Ona. „Ąžuolyno“ pedagogai – Latvijoje: [Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. mokyklos 

pedagogai lankėsi Latvijoje, vykdydami Vilniaus pedagoginio universiteto kvalifikacijos centro 

seminaro – kelionės programą „Švietimo kaitos prioritetai Latvijos švietimo sistemoje“] // 

Elektrėnų žinios. – 2005, saus. 8, p. 9.  

 

152. Maleravičienė, Ona. Pedagogų išvyka į Latviją: [apie Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. mokyklos 

pedagogų viešnagę Latvijoje, vykdant Vilniaus pedagoginio universiteto kvalifikacijos centro 

seminaro – kelionės programą „Švietimo kaitos prioritetai Latvijos švietimo sistemoje“]. – 

Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2005, saus. 14 – 20 (Nr. 2), p. 4.  

 

153. Moteris, saugojusi mūsų akių šviesą : [pokalbis su gydytoja L. Navaglauskiene] / Leokadija 

Navaglauskienė ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2005, saus. 22, p. 5.  

 

154. Tradicijų prasmė ir reikšmė ; Elektrėnuose ; Kietaviškėse ; Saulėtos Užgavėnės Semeliškėse: 

[apie Užgavėnių šventę Elektrėnų savivaldybėje] / Genovaitė Žigutienė, Silvija Bielskienė ; 

Julija Kirkilienė ; Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2005, vas. 11 – 17 (Nr. 

6), p. 11.  

 

155. Maleravičienė, Ona. Menas pažinti save: [apie Elektrėnų viešojoje bibliotekoje vykusį 

susitikimą su sveikos gyvensenos propaguotoja K. Vaištariene]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 

2005, vas. 26, p. 5.  

 

156. Eina atminties takais : [pokalbis su ilgamete Elektrėnų vidurinės ir „Ąžuolyno“ vid. mokyklos 

užklasinio darbo organizatore S. Armanavičiene]. – Iliustr. – Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinės 

mokyklos 30 – mečiui // Elektrėnų kronika. – 2005, kovo 11 – 17 (Nr. 10), p. 5.  

 

157. Maleravičienė, Ona. Darbu nenusivyliau : [pokalbis su Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinės 

mokyklos kūno kultūros mokytoju metodininku Rimvydu Kučinsku] / [užrašė] Ona 

Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2005, kovo 26, p. 8.  

 

158. Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinei mokyklai – 30 : [pokalbis su Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. 

mokyklos direktore Aldona Skučiene apie Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinės mokyklos 30 – 



 13 

mečio šventę] / Kalbėjosi Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2005, bal. 2, p. 5.  

 

159. Maleravičienė, O. „Viskas verta eilių“: [Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinėje mokykloje vyko 

Elektrėnų savivaldybės mokyklų skaitymai, skirti Pasaulinei vaikų poezijos dienai] ; [eilėraštis] 

G. Grigonienė // Elektrėnų kronika. – 2005, bal. 8 – 14 (Nr. 14), p. 5.  

 

160. Yra tokia profesija – mokytis ir mokyti : [pokalbis su buvusia ilgamete Elektrėnų „Ąžuolyno“ 

vidurinės mokyklos direktore Janina Vėželiene / kalbėjosi] O. Maleravičienė. – Iliustr. – 

Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. mokyklos 30 – mečiui // Elektrėnų kronika. – 2005, bal. 8 – 14 (Nr. 

14), p. 6.  

 

161. Maleravičienė, O. „Semiu žodžius. Jų pilną taurę prisipyliau“ : [Kaišiadoryse vyko literatų 

klubo „Gija“ 5–erių metų jubiliejaus šventė, kurioje dalyvavo ir Elektrėnų savivaldybės 

literatai]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2005, bal. 15 – 21 (Nr. 15), p. 5.  

 

162. Neišsenkanti prisiminimų versmė : [pokalbis su Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinės mokyklos 

pradinių klasių mokytoja Vida Levickaite – Meyer / kalbėjosi] Ona Maleravičienė. – Iliustr. – 

Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinei mokyklai – 30 // Elektrėnų žinios. – 2005, bal. 16, p. 7.  

 

163. Maleravičienė, Ona. „Iš pūgų, speigų, sniegų kelias pasaka vaikų“: [ESVB vyko literatūrinė – 

muzikinė popietė, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai ir H. K. Anderseno 200–osioms 

gimimo metinėms paminėti]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2005, bal. 16, p. 7.  

 

164. Maleravičienė, O. Knygos – mūsų stebuklingos akys: [ESVB vyko literatūrinė – muzikinė 

popietė, skirta Tarptautinei vaikų knygos dienai ir H. K. Anderseno 200–osioms gimimo 

metinėms paminėti]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2005, bal. 22 – 28 (Nr. 16), p. 5.  

 

165. Dar kopia į savo gyvenimo viršūnę : [pokalbis su Elektrėnų kultūros ir sporto skyriaus vedėju 

Vytautu Griščenko] / Kalbėjosi O. Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2005, bal. 29 

– geg. 5 (Nr. 17), p. 4.  

 

166. Maleravičienė, Ona Gražina. Kam skamba Buchenvaldo varpas: [apie Vokietijoje netoli 

Veimaro esančią Buchenvaldo koncentracijos stovyklą]. – Iliustr. – Gegužės 9–oji – Pergalės 

diena // Elektrėnų kronika. – 2005, geg. 6–12 (Nr. 18), p. 5.  

 

167. Maleravičienė, Ona Gražina. Savaitės naujienos: [grupė įvairaus amžiaus Lietuvos neįgaliųjų 

sąjungos Elektrėnų skyriaus žmonių vyko į teatrą, kuriame klausės B. Dvariono operos „Dalia“ 

; Elektrėnų „Versmės“ gimnazijoje įvyko savivaldybės mokyklų rusų dainos konkursas] // 

Elektrėnų kronika. – 2005, geg. 13–19 (Nr. 19), p. 2.  

 

168. Maleravičienė, Ona Gražina. Gyvenime visi paliekame įmintas pėdas: [apie Elektrėnų 

„Ąžuolyno“ vidurinėje mokykloje dirbusius mokytojus – vyrus]. – Iliustr. – Elektrėnų 

„Ąžuolyno“ vid. mokyklos 30–mečiui // Elektrėnų kronika. – 2005, geg. 13–19 (Nr. 19), p. 4.  

 

169. Maleravičienė, Ona Gražina. Sveika, daina! : [Elektrėnų „Versmės“ gimnazijoje buvo 

surengtas savivaldybės mokyklų rusų dainų konkursas] – Mano karta // Elektrėnų žinios. – 

2005, geg. 14, p. 8.  

 

170. Maleravičienė, Ona Gražina. Išvyka į teatrą: [Lietuvos žmonių su negalia sąjungos Elektrėnų 

skyriaus įvairaus amžiaus žmonių grupė Vilniaus operos ir teatre klausėsi B. Dvariono operos 



 14 

„Dalia“] // Elektrėnų žinios. – 2005, geg. 14, p. 10.  

 

171. Maleravičienė, Ona Gražina. Atvertas dar vienas langas į žinių pasaulį: [ESVB kaimo filialai 

– Kietaviškės, Semeliškės, Pakalniškės, Kazokiškės, Gilučiai ir Pastrėvys laimėjo projektą. 

Iškilmingi informacijos centrų kaimo vietovėse atidarymai]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 

2005, geg. 20–26 (Nr. 20), p. 2.  

 

172. Daina man – ir vaistas, ir viltis : [pokalbis su Elektrėnų gyventoja Luiza Venckute–Neceliene / 

kalbino] Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2005, geg. 21, p. 4.  

 

173. Po saule sutilpsime visi : [pokalbis su Elektrėnų krašto Neįgaliųjų sąjungos pirmininke Saule 

Jakštiene / užrašė] O. Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2005, geg. 27 – birž. 2 

(Nr. 21), p. 5.  

 

174. Ašakienė, Onutė. Moters pasaulis: [Elektrėnų „Ąžuolyno“ vidurinės mokyklos direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui Onutė Šakienė – apie save] / užrašė O. Maleravičienė. – Iliustr. – 

„Ąžuolyno“ mokyklos 30–mečiui // Elektrėnų kronika. – 2005, birž. 3–9 (Nr. 22), p. 4.  

175. Maleravičienė, Ona Gražina. Aš galiu viską! : [Elektrėnuose vyko renginys, kuriame varžėsi 

Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjungos komandos dėl dalyvavimo respublikinėje abilimpiadoje 

„Aš galiu viską“]. – Iliustr. – Kelionės, įspūdžiai, pažintys // Elektrėnų kronika. – 2005, birž. 3–

9 (Nr. 22), p. 6.  

 

176. Maleravičienė, Ona Gražina. Piešia supantį pasaulį : [ESVB vyko vaikų ir jaunuolių su 

negalia piešinių bei darbų parodos atidarymas] // Elektrėnų žinios. – 2005, birž. 4, p. 7.  

 

177. Maleravičienė, Ona Gražina. Tėvo dienai: [Lietuvos pensininkų sąjungos „Bočiai“ iniciatyva 

vykusiame renginyje Vilniuje dalyvavo Ritos Jurgaitienės vadovaujamas Elektrėnų „Bočių“ 

mišrus choras] // Elektrėnų kronika. – 2005, birž. 10–16 (Nr. 23), p. 5.  

 

178. Maleravičienė, Ona Gražina. Iš respublikinės abilimpiados sugrįžus: [Ukmergėje vykusioje 

respublikinėje abilimpiadoje „Aš galiu viską“ dalyvavo ir elektrėniečiai. Elektrėnietė D. 

Bakanienė tapo geriausia pynėja iš vytelių]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2005, birž. 10–16 

(Nr. 23), p. 6.  

 

179. Maleravičienė, Ona Gražina. Iš respublikinės abilimpiados sugrįžus: [Ukmergėje vykusiose 

respublikinėse neįgaliųjų varžybose dalyvavo ir elektrėniečiai] // Elektrėnų žinios. – 2005, birž. 

11, p. 6.  

 

180. Maleravičienė, Ona Gražina. Turininga išvyka: [Elektrėnų savivaldybės neįgalieji Seimo 

nario Broniaus Bradausko rūpesčiu bei Elektrėnų neįgaliųjų sąjungos pirmininkės Saulės 

Jakštienės iniciatyva lankėsi Seimo rūmuose] // Elektrėnų kronika. – 2005, birž. 17–23 (Nr. 24), 

p. 6.  

 

181. Maleravičienė, Ona Gražina. Turininga išvyka: [Elektrėnų savivaldybės neįgalieji Seimo 

nario Broniaus Bradausko rūpesčiu bei Elektrėnų neįgaliųjų sąjungos pirmininkės Saulės 

Jakštienės iniciatyva lankėsi Seimo rūmuose] // Elektrėnų žinios. – 2005, birž. 18, p. 2.  

 

182. Maleravičienė, Ona. Žmogus gražus savais darbais : [pokalbis su Elektrėnų savivaldybės meru 

Kęstučiu Vaitukaičiu / užrašė] Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2005, birž. 

24–30 (Nr. 25), p. 2.  



 15 

 

183. Maleravičienė, Ona Gražina. Priimk mus, Europa! : [pokalbis su Elektrėnų krašto Neįgaliųjų 

sąjungos pirmininke Saule Jakštiene / kalbino] Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2005, liep. 29 – rugpj. 4 (Nr. 30), p. 7.  

 

184. Maleravičienė, Ona Gražina. Sunki likimo našta: [apie elektrėnietę Varvarą Vetoškiną]. – 

Iliustr. – Žmonės // Elektrėnų kronika. – 2005, rugpj. 26 – rugs. 1 (Nr. 34), p. 2.  

 

185. Maleravičienė, Ona Gražina. IV Lietuvos moterų suvažiavime. – Iliustr. – Aut. : Saulė 

Jakštienė, Danutė Kameneckienė // Elektrėnų kronika. – 2005, rugs. 2–8 (Nr. 35), p. 2.  

 

186. Maleravičienė, Ona Gražina. IV Lietuvos moterų suvažiavimas. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. 

– 2005, rugs. 3, p. 9.  

 

 

2006 

 

187. Maleravičienė, Ona Gražina. Prasmingas renginys: [vakaronė Elektrėnų krašto neįgaliųjų 

sajungos dienos centre]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2006, saus. 13–19 (Nr. 2), p. 11.  

 

188. Maleravičienė, Ona Gražina. Prasmingas renginys. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2006, saus. 

14, p. 6.  

 

189. Pranckevičiūtė–Vinickienė, Elvyra. Smuikas – geriausias jos bičiulis : [pokalbis su „Rungos“ 

kapelos smuikininke elektrėniške Elvyra Pranckevičiūte–Vinickiene]. – Portr. – Jie mokėsi 

Elektrėnų meno mokykloje // Elektrėnų kronika. – 2006, saus. 20–26 (Nr. 3), p. 7.  

 

190. Maleravičienė, Ona. Dar tiek darbų nepadaryta: [apie ilgametį Lietuvos elektrinės darbuotoją 

Andrių Balnį]. – Iliustr. – Jubiliejai // Elektrėnų kronika. – 2006, saus. 27 – vas. 2 (Nr. 4), p. 6.  

 

191. Maleravičienė, Ona Gražina. Meile ne tik galima, bet ir būtina pasipuošti: [Elektrėnų 

„Ąžuolyno“ vidurinės mokyklos abiturientų mintys apie įsimylėjusiųjų dieną]. – Iliustr. – Aut. : 

Jurga, Edgaras, Linas, Titas, Erika, Jurgita, Darius // Elektrėnų kronika. – 2006, vas. 10–16 (Nr. 

6), p. 11.  

 

192. Maleravičienė, Ona Gražina. Reikia mylėti gyvenimą: [VšĮ Elektrėnų ligoninėje paminėta 

Pasaulinė ligonių diena]. – Iliustr. – Vasario 11–oji – Pasaulinė ligonių diena // Elektrėnų 

kronika. – 2006, vas. 17–23 (Nr. 7), p. 6.  

 

193. Maleravičienė O. G. Namų jaukumo ir grožio kūrėja : [pokalbis su Elektrėnuose įsikūrusio 

užuolaidų modeliavimo ir siuvimo paviljono savininke Janina Liachovič]. – Iliustr. – Verslas // 

Elektrėnų kronika. – 2006, vas. 17–23 (Nr. 7), p. 6.  

 

194. Maleravičienė, Ona Gražina. Poezijos, šokio ir meilės šventė: [Elektrėnų neįgalieji Meilės 

dieną – Vasario 14–tąją šventė jaukioje vakaronėje] // Elektrėnų žinios. – 2006, vas. 18, p. 5.  

 

195. Maleravičienė, Ona Gražina. Žmogus žmogui turi pasiūlyti gurkšnį gerumo: [VšĮ Elektrėnų 

ligoninės ligonių priėmimo skyriaus slaugytoja Nijolė Ramanauskienė apie priėmimo skyriaus 

teikiamą medicininę pagalbą]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2006, kovo 10–16 (Nr. 10), p. 6.  

 



 16 

196. Maleravičienė, Ona Gražina. Kelionių paviliota: [įspūdžiai sugrįžus iš kelionės po Šveicariją]. 

– Iliustr. // Šeimininkė. – ISSN 1392–2777. – 2006, kovo 15–21 (Nr. 11), p. 10.  

 

197. Maleravičienė, Ona Gražina. Pataikiusi į tašką: [ESVB vyko susitikimas su žurnaliste, 

vertėja, rašytoja Egle Černiauskaite, kuri pristatė savo knygą „Visos Italijos dulkės“]. – Iliustr. 

// Elektrėnų kronika. – 2006, kovo 24–30 (Nr. 12), p. 6.  

 

198. Maleravičienė, Ona Gražina. Mados šokio festivalis: [Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. mokykloje 

vyko mados šokio festivalis, kurį organizavo ilgametė choreografijos mokytoja Virgina 

Gudelytė–Galiauskienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2006, kovo 24–30 (Nr. 12), p. 11.  

 

199. Maleravičienė, Ona Gražina. Žodžiais tapau gyvenimą : [mintys] // Elektrėnų žinios. – 2006, 

kovo 25, p. 9.  

 

200. Maleravičienė, Ona Gražina. Mados šokio festivalis. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2006, 

kovo 25, p. 10.  

201. Maleravičienė O. Vienintelė Lietuvoje : [pokalbis su kraštiete, Tarptautinės kategorijos ledo 

ritulio linijos teisėja, vaikų ledo ritulio grupės trenere, Kauno „Žaibų“ vyrų ledo ritulio ekipos 

žaidėja Ramune Raižauskaite]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2006, bal. 7–13 (Nr. 14), p. 5.  

 

202. Maleravičienė O. Jos didžioji gyvenimo meilė : [pokalbis su Elektrėnų „Ąžuolyno“: vidurinės 

mokyklos muzikos mokytoja, metodininke Gaiva Židonyte–Morkūniene, kuri buvo išrinkta 

Elektrėnų savivaldybės metų kultūros darbuotoja]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2006, bal. 8, 

p. 8.  

 

203. Maleravičienė, Ona Gražina. „Skaityk! Pažink! Mėgaukis!“: [apie renginius bei akcijas, 

vykusias Elektrėnų savivaldybės viešojoje bibliotekoje Nacionalinės Lietuvos bibliotekų 

savaitės metu]. – Iliustr. – Lietuvos bibliotekų savaitė // Elektrėnų kronika. – 2006, geg. 5–11 

(Nr. 18), p. 6.  

 

204. Maleravičienė, Ona Gražina. Labas, Antosėla : [kūryba]. – Iliustr. – Konkursui „Gyvenimo 

klaida“ // Šeimininkė. – ISSN 1392–2777. – 2006, geg. 10–16 (Nr. 19), p. 10.  

 

205. Maleravičienė, Ona Gražina. Vertinga dovana: [ESVB vyko Vilniaus užsienio kalbų mokymo 

priemonių aprūpinimo centro „Rotas“ naujausios mokomosios ir specializuotos literatūros 

užsienio kalbomis pristatymas] // Elektrėnų kronika. – 2006, birž. 2–8 (Nr. 22), p. 4.  

 

206. Maleravičienė, Ona Gražina. Sveika, vasara!: [kūryba]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2006, 

birž. 2–8 (Nr. 22), p. 1.  

 

207. Maleravičienė, Ona Gražina. Nostalgiškai šviesi gyvenimo melodija: [apie Elektrėnuose 

gyvenančius Silviją ir Gintarą Ruplius]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2006, birž. 23–29 (Nr. 

25), p. 5.  

 

208. Maleravičienė, Ona Gražina. Žmonių su negalia X jubiliejinės sporto varžybos: [Raseinuose 

vyko jubiliejinės žmonių su negalia sporto žaidynės, kuriose dalyvavo ir Elektrėnų skyriaus 

neįgalieji]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2006, birž. 23–29 (Nr. 25), p. 11.  

 

209. Maleravičienė, Ona Gražina. Poilsis prie jūros: [apie Elektrėnų krašto Neįgaliųjų Sąjungos 

dienos centro lankytojų išvyką ir poilsį Palangoje] // Elektrėnų kronika. – 2006, liep. 7–13 (Nr. 



 17 

27), p. 4.  

 

210. Maleravičienė, Ona Gražina. Kviečiame į parodą: [apie Liutonių kaimo (Kaišiadorių raj.) 

gyventojo Konstantino Nedzvecko aplikacijos būdu sukurtų paveikslų parodą ESVB] // 

Elektrėnų kronika. – 2006, liep. 14–20 (Nr. 28), p. 8.  

211. .  

212. Maleravičienė, Ona Gražina. Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjungos ataskaitiniame. – Iliustr. // 

Elektrėnų kronika. – 2006, rugpj. 4–10 (Nr. 31), p. 9.  

 

213. Maleravičienė, Ona Gražina. Išvyka į Kairėnus: [Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjungos nariai 

lankėsi VU Kairėnų botanikos sode]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2006, rugpj. 4–10 (Nr. 

31), p. 9.  

 

214. Maleravičienė, Ona Gražina. Mintys // Elektrėnų kronika. – 2006, rugpj. 4–10 (Nr. 31), p. 2.  

 

215. Maleravičienė, Ona Gražina. Iš tarptautinio seminaro sugrįžus: [apie Vengrijoje vykusį 

Tarptautinį kvalifikacijos kėlimo seminarą viešosios interneto prieigos taškų darbuotojams ir 

steigėjams, kuriame dalyvavo Elektrėnų viešosios bibliotekos direktorės pavaduotoja Janina 

Vasilavičienė ir Kietaviškių filialo vedėja Janinina Černiauskienė]. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2006, rugpj. 25–31 (Nr. 34), p. 6.  

 

216. Maleravičienė, Ona Gražina. Pamąstymai : [kūryba] // Elektrėnų kronika. – 2006, rugpj. 25–

31 (Nr. 34), p. 6.  

 

217. Maleravičienė, Ona Gražina. Iš tarptautinio seminaro sugrįžus // Elektrėnų žinios. – 2006, 

rugpj. 26, p. 4.  

 

218. Maleravičienė, Ona Gražina. Žodžiais tapau gyvenimą : [kūryba] // Šeimininkė. – ISSN 

1392–2777. – 2006, rugs. 6, p. 9.  

 

219. Maleravičienė, Ona Gražina. Išvyka į Lenkiją : [pokalbis su Elektrėnų diabeto klubo 

pirmininku Alfonsu Sodoniu] / kalbino Ona Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 

2006, rugs. 22–28 (Nr. 38), p. 6.  

 

220. Skučienė, Aldona. Paukščio skrydžiui – visas gyvenimo vertybes : [pokalbis su Elektrėnų 

„Ąžuolyno“ vidurinės mokyklos direktore Aldona Skučiene / kalbino] Ona Maleravičienė. – 

Portr. // Elektrėnų kronika. – 2006, rugs. 29 – spal. 5 (Nr. 39), p. 1, 8.  

 

221. Maleravičienė, Ona Gražina. Paminėta socialinių darbuotojų ir pagyvenusių žmonių diena: 

[Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjungos Dienos centre vyko popietė, skirta Lietuvos socialinių 

darbuotojų ir pagyvenusių žmonių dienai paminėti]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2006, spal. 

6–12 (Nr. 40), p. 5.  

 

222. Maleravičienė, Ona Gražina. Paminėta socialinių darbuotojų diena: [Elektrėnų krašto 

neįgaliųjų sąjungos (EKNS) Dienos centre paminėta Lietuvos socialinių darbuotojų diena]. – 

Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2006, spal. 7, p. 8.  

 

223. Maleravičienė, Ona Gražina. [Miniatiūra]. – Iliustr. // Šeimininkė. – ISSN 1392–2777. – 

2006, spal. 11–17 (Nr. 41), p. 16.  

 



 18 

224. Maleravičienė, Ona Gražina. Išvyka į Trakų istorinį nacionalinį parką (Lietuvos DK istorijos 

puslapius pavarčius): [apie Elektrėnų bendruomenės iniciatyvų centro lankytojų išvyką]. – 

Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2006, spal. 13–19 (Nr. 41), p. 11.  

 

225. Maleravičienė, Ona Gražina. „Nukrito lapai – medžių puošmena …“ : [eilėraštis]. – Iliustr. // 

Šeimininkė. – ISSN 1392–2777. – 2006, lapkr. 8–14 (Nr. 45), p. 16.  

 

226. Maleravičienė, Ona Gražina. Paminėta Tarptautinė diabeto diena: [Elektrėnų diabeto klubas 

organizavo Tarptautinei diabeto dienai paminėti skirtą renginį] // Elektrėnų kronika. – 2006, 

lapkr. 24–30 (Nr. 47), p. 2.  

 

227. Maleravičienė, Ona Gražina. Muzikos šventė neįgaliesiems „Esame drauge“: [Vilniaus 

kongresų rūmuose vyko Pasaulinės žmonių su negalia dienos minėjimo šventė, kurioje 

dalyvavo ir Elektrėnų krašto neįgaliųjų bei kitų organizacijų nariai] // Elektrėnų kronika. – 

2006, gruod. 8–14 (Nr. 49), p. 6.  

 

228. Maleravičienė, Ona Gražina. „Esame drauge“: [Vilniaus kongresų rūmuose vyko Pasaulinės 

žmonių su negalia dienos minėjimo šventė, kurioje dalyvavo ir Elektrėnų krašto neįgaliųjų bei 

kitų organizacijų nariai] // Elektrėnų žinios. – 2006, gruod. 9, p. 8.  

 

 

2007 

 

229. Maleravičienė, Ona Gražina. Pagerbti aktyviausi skaitytojai: [apie ESVB organizuotą 

renginį]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, saus. 5, p. 7.  

 

230. Maleravičienė, Ona Gražina. Cukriniam diabetui – ne!: [Elektrėnų diabeto klubo nariai 

dalyvavo Lietuvos diabeto asociacijos surengtoje konferencijoje „Cukrinis diabetas ir jo daroma 

žala“] // Elektrėnų kronika. – 2007, saus. 5–11 (Nr. 1), p. 6.  

 

231. Maleravičienė, Ona Gražina. Pagerbti aktyviausi skaitytojai: [Elektrėnų savivaldybės 

viešojoje bibliotekoje buvo surengta tradicinė aktyviausių skaitytojų pagerbimo popietė]. – 

Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, saus. 5–11 (Nr. 1), p. 7.  

 

232. Maleravičienė, Ona Gražina. Laimingas sportuojantis žmogus: [apie Elektrėnų savivaldybės 

imtynininką, savivaldybės kultūros ir sporto skyriaus vyriausiąjį specialistą jaunimo teisių 

apsaugai Giedrių Karavacką, kuris yra 2006–ųjų metų Elektrėnų savivaldybės geriausių 

sportininkų dešimtuke]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, saus. 12, p. 4, 5.  

 

233. Maleravičienė O. Likimo dovanotas džiaugsmas : [pokalbis su Elektrėnų „Versmės“ 

gimnazijos lietuvių kalbos mokytoja eksperte Augute Liutkevičiene]. – Iliustr. // Elektrėnų 

žinios. – 2007, saus. 12, p. 7.  

 

234. Maleravičienė, Ona Gražina. Metų sportininkas – Kęstutis Šalkauskas: [apie imtynininką K. 

Šalkauską]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, saus. 19, p. 9.  

 

235. Maleravičienė O. Kaip laikotės, politike ? : [pokalbis su politinės partijos „Tvarka ir 

teisingumas“ Elektrėnų skyriaus pirmininku, Elektrėnų savivaldybės gydytoju Algimantu 

Adomaičiu]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, saus. 26 – vas. 1 (Nr. 4), p. 5.  

 



 19 

236. Maleravičienė O. Gyvenimo mįslių sūkuryje : [pokalbis su Elektrėnų policijos komisariato 

Operatyvaus valdymo poskyrio specialistu Aušvydu Palcinavičium, pelnusiu Elektrėnų sav. 

metų žmogaus titulą]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, saus. 26, p. 7.  

 

237. Maleravičienė, Ona Gražina. Knygelės pristatymas: [apie „Versmės“ gimnazijos moksleivio 

Kornelijaus Jaroševičiaus knygelės „Ežys su šešiais spygliukais“ pristatymą ESVB Vaikų 

literatūros skyriuje]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, vas. 2–8 (Nr. 5), p. 11.  

 

238. Maleravičienė, Ona Gražina. Prieš rinkimus // Elektrėnų kronika. – 2007, vas. 2–8 (Nr. 5), p. 

6.  

 

239. Maleravičienė, Ona Gražina. Svečiuose pas „Likimą“: [apie Elektrėnų diabeto klubo narių 

apsilankymą Kaišiadorių diabeto klubo „Likimas“ organizuotame renginyje „Sveikas gyvenimo 

būdas“] // Elektrėnų žinios. – 2007, vas. 16 (Nr. 7), p. 10.  

 

240. Maleravičienė O. Kiekvienas turi savo kelią : [pokalbis su ilgamečiu Lietuvos elektrinės 

darbuotoju, elektrėniečiu Vytautu Navaglausku]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, vas. 16, p. 

11.  

 

241. Maleravičienė, Ona Gražina. Irieiliai : [kūryba] // Elektrėnų kronika. – 2007, vas. 24 – kov. 1 

(Nr. 8), p. 8.  

 

242. Maleravičienė, Ona Gražina. Paskutinis šimtadienis „Ąžuolyne“. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2007, vas. 24 – kov. 1 (Nr. 8), p. 8.  

 

243. Maleravičienė, Ona Gražina. Sveikas sugrįžęs : [eilėraštis] // Elektrėnų kronika. – 2007, kovo 

2–8 (Nr. 9), p. 12.  

 

244. Maleravičienė, Ona Gražina. Sporto bei meno šventė „Ąžuolyne“ : [apie tradicinę aerobikos 

šventę Elektrėnų „Ąžuolyno“ vid. mokykloje]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, kovo 16, p. 

9.  

 

245. Maleravičienė, Ona Gražina. Šeimininkė antrą kartą svečiavosi Elektrėnuose: [ESVB vyko 

susitikimas su savaitraščio „Šeimininkė“ redakcijos atstovais, buvo pristatytas kalendorinis 

leidinys „Mano metai 2007“]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, kovo 23–29 (Nr. 12), p. 4.  

 

246. Maleravičienė, Ona Gražina. Žalioji pavasario banga : [miniatiūra] – Kūryba // Elektrėnų 

kronika. – 2007, bal. 6–12 (Nr. 14), p. 11.  

 

247. Maleravičienė, Ona Gražina. Varpelio aidas: [apie Elektrėnuose įkurtą naują visuomeninę 

organizaciją – pensijinio amžiaus pedagogų sambūrį „Varpelio aidas“]. – Iliustr. // Elektrėnų 

žinios. – 2007, bal. 13, p. 9.  

 

248. Maleravičienė, Ona Gražina. Gražaus, prasmingo gyvenimo puslapiai: [apie ilgametį 

Elektrėnuose esančios „Lietuvos elektrinės“ darbuotoją Bronislovą Tarulį]. – Iliustr. // 

Elektrėnų žinios. – 2007, bal. 13, p. 6.  

 

249. Maleravičienė, Ona Gražina. Prabėgusių dienų aidas. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, bal. 

13, p. 4.  

 



 20 

250. Maleravičienė, Ona Gražina. Prisiekiu: „visas mano gyvenimas tebūna skirtas tarnauti 

žmonijai“ : [pokalbis su Elektrėnų ligoninės gydytoja dermatovenerologe Maryte Lankutiene 

bei odos ir venerinių ligų kabineto I kategorijos bendrosios praktikos slaugytoja Tamara 

Vladimirova]. – Iliustr. – Artėjant Medicinos darbuotojų dienai // Elektrėnų žinios. – 2007, bal. 

20, p. 6.  

 

251. Maleravičienė, Ona Gražina. Šventėme Atvelykį: [apie Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjungos 

Dienos centre vykusią Atvelykio šventę]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, bal. 20, p. 8.  

 

252. Maleravičienė, Ona Gražina. „Biblioteka: nauja aistra tavo gyvenime“: [apie ESVB šeštajai 

Lietuvos bibliotekų savaitei paminėti skirtą renginį „Stiprinkime dvasinę ir fizinę sveikatą 

kartu“. Dalyvavo sveikuolių klubo nariai] // Elektrėnų žinios. – 2007, bal. 27, p. 4.  

 

253. Maleravičienė O. Kaip tau sekasi, darbo veterane? : [pokalbis su Lietuvos elektrinės darbo 

veteranais Genovaite ir Jonu Druliais bei dukra Ilona]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, 

bal. 27 – geg. 3 (Nr. 17), p. 6.  

 

254. Maleravičienė, Ona Gražina. Krauju apšlakstytos žibutės : [miniatiūra]. – Iliustr. – Gegužės 

9–oji – Pergalės diena // Elektrėnų kronika. – 2007, geg. 4–10 (Nr. 18), p. 3.  

 

255. Maleravičienė, Ona Gražina. Ten, kur teka Merkys: [apie Turgeliuose (Šalčininkų raj.) vykusį 

XXII Rytų Lietuvos literatų susitikimą „Gimtosiomis literatų pėdomis“, kuriame dalyvavo ir 

Elektrėnų krašto literatai]. – Iliustr. – Gegužės 7–oji – Spaudos atgavimo, kalbos ir knygos 

diena // Elektrėnų kronika. – 2007, geg. 4–10 (Nr. 18), p. 4.  

 

256. Maleravičienė, Ona Gražina. Sena mokykla šaukia prisiminimus: [kraštietės prisiminimai iš 

vaikystės ir darbo Žebertonių (Elektrėnų sav.) aštuonmetėje mokykloje, vėliau Elektrėnų 

vidurinėje mokykloje]. – Iliustr. – Prisiminimų takais // Elektrėnų kronika. – 2007, geg. 18–24 

(Nr. 20), p. 5.  

 

257. Maleravičienė O. Birželio 1–oji – Tarptautinė vaikų gynimo diena : [pokalbis su Elektrėnų 

„Ąžuolyno“ vid. mokyklos direktore Aldona Skučiene]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, 

geg. 25, p. 7.  

 

258. Maleravičienė, Ona Gražina. Laimės juostos : (vaikystės sapnas): [kūryba]. – Iliustr. // 

Šeimininkė. – ISSN 1392–2777. – 2007, geg. 30 – birž. 5 (Nr. 22), p. 7.  

 

259. Maleravičienė O. Knyga – didelis turtas : [pokalbis su Elektrėnų viešosios bibliotekos 

komplektavimo skyriaus vedėja Aldona Andužiene] / Ona. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, 

birž. 1, p. 5.  

 

260. Maleravičienė, Ona. Dėkoju Tau, Tėve : [pokalbis su elektrėniečiu, Lietuvos elektrinės 

ekonomikos skyriaus inžinieriaus viešiesiems pirkimams vadovu Rimgaudu Daniūnu]. – Iliustr. 

// Elektrėnų žinios. – 2007, birž. 1, p. 5.  

 

261. Maleravičienė, Ona Gražina. Kai žiedlapiais sninga: [Elektrėnų savivaldybės literatų klubo 

nariai lankėsi Jonavos rajono poezijos klubo „Šaltinėlis“ poezijos pavasario skaitymuose] // 

Elektrėnų kronika. – 2007, birž. 1–7 (Nr. 22), p. 7.  

 

262. Maleravičienė, Ona Kiekvienas vaikas – nauja viltis : [pokalbis su Elektrėnų pradinės 



 21 

mokyklos direktore Elvyra Bandzevičiene]. – Iliustr. – Birželio 1–oji – Tarptautinė vaikų 

gynimo diena // Elektrėnų kronika. – 2007, birž. 1–7 (Nr. 22), p. 1–2.  

 

263. Maleravičienė, Ona Gražina. Žodis turi skambėti: [apie ESVB vykusį kraštiečio poeto Aivaro 

Veiknio pirmosios poezijos knygos „R aktai“ pristatymą]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, 

birž. 8–14 (Nr. 23), p. 5.  

 

264. Maleravičienė, Ona. Gyvenimas kaip pareiga ir džiaugsmas : [pokalbis su Lietuvos politinių 

kalinių ir tremtinių sąjungos Elektrėnų skyriaus pirmininke Selvelina Endriukaityte]. – Iliustr. // 

Elektrėnų žinios. – 2007, birž. 15, p. 4.  

 

265. Maleravičienė, Ona. Sugrįžęs į Tėvynę : [pokalbis su Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjungos 

nariu, Dienos centro lankytoju, tremtiniu Algimantu Valinčium. Prisiminimai iš 1948–ųjų metų 

trėmimo iš Jurbarko rajono, Kažemėkų kaimo]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, birž. 15–

21 (Nr. 24), p. 3.  

 

266. Maleravičienė, Ona Gražina. Išvyka į Daivalos kraštą: [apie Elektrėnų krašto neįgaliųjų 

sąjungos narių ekskursiją į Dainavos kraštą]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, birž. 15–21 

(Nr. 24), p. 7.  

 

267. Maleravičienė, Ona Gražina. Neįgaliųjų sporto šventėje: [Raseiniuose vyko tradicinės XI 

respublikinės neįgaliųjų sporto žaidynės, kuriose dalyvavo ir Elektrėnų savivaldybės neįgaliųjų 

sąjungos nariai]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, birž. 22–28 (Nr. 25), p. 11.  

 

268. Maleravičienė, Ona Gražina. Šventė Kaišiadoryse: [apie Kaišiadorių kultūros centre vykusią 

poezijos, muzikos ir šokio šventę, kurioje dalyvavo ir Elektrėnų literatų klubo „Strėva“ nariai] // 

Elektrėnų kronika. – 2007, birž. 22–28 (Nr. 25), p. 7.  

 

269. Maleravičienė, Ona Gražina. Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjungos suvažiavimas. – Iliustr // 

Elektrėnų kronika. – 2007, birž. 29 – liep. 5 (Nr. 26), p. 5.  

 

270. Maleravičienė, Ona Gražina. Amžina dangaus trauka : [atsiminimai]. – Iliustr. // Šeimininkė. 

– ISSN 1392–2777. – 2007, liep. 18–24, p. 16.  

 

271. Maleravičienė, Ona Gražina. Oninių šventė: [Neįgaliųjų sąjungos dienos užimtumo centre] / 

Romualdas Černeckis. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, rugpj. 3, p. 6.  

 

272. Maleravičienė, Ona Gražina. Pasaulio skautų judėjimui 100 metų. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2007, rugpj. 3– 9, p. 3.  

 

273. Maleravičienė, Ona Gražina. Po rugpjūčio dangum: [Elektrėnų sav. literatai Marijampolėje]. 

– Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, rugpj. 24– 30 (Nr. 34), p. 5.  

 

274. Maleravičienė, Ona. Psichologija – mokymasis visą gyvenimą : [pokalbis su Rūta Baleišiene 

Elektrėnų „Versmės“ gimnazijos psichologe ir mokytoja]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, rugpj. 

31 – rugs. 6 (Nr. 35), p. 4.  

 

275. Maleravičienė, Ona Gražina. Elektrėniečiai dalyvavo socialinėje protesto akcijoje: [Elektrėnų 

krašto neįgaliųjų sąjungos dienos centro lankytojai dalyvavo socialinio protesto akcijoje prieš 

neįgaliųjų diskriminaciją Vilniuje]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, rugs. 28, p. 7.  



 22 

 

276. Maleravičienė, Ona Gražina. XXIII Rytų Lietuvos literatų susitikimas (XI konkursas): 

[Elektrėnų savivaldybės literatų klubo „Strėva“ nariai aktyviai dalyvavo Rytų Lietuvos literatų 

konkursuose, laureatais tapo L. Baltrukėnas, Ž. Lebednykaitė] // Elektrėnų kronika. – 2007, rugs. 28 – 

spal. 4 (Nr. 39), p. 4.  

 

277. Maleravičienė, Ona Gražina. Lygios galimybės žmonėms su negalia: [Elektrėnų krašto 

neįgalieji rugsėjo 20 d. dalyvavo respublikinėje Lietuvos žmonių su negalia sąjungos surengtoje 

socialinio protesto akcijoje Vilniuje]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, rugs. 28 – spal. 4 (Nr. 39), 

p. 4.  

 

278. Maleravičienė, Ona Gražina. Mano vaikystės namai: [eilėraštis]. – Poezija // Gimtinė. – ISSN 

1392–4419. – 2007, spal. 1–31, p. 11.  

 

279. Maleravičienė, Ona Gražina. Rudens dvelksmas; [eilėraštis] – Poezija // Šeimininkė. – 2007, 

spal. 3–9, p. 15.  

 

280. Maleravičienė, Ona Gražina. Pamąstymai apie mokyklą: [prisiminimais dalijasi Elektrėnų 

„Ąžuolyno“ pagrindinės mokyklos direktoriaus pavaduotoja ugdymui Daiva Vileikienė]. – Nuotr. // 

Elektrėnų žinios. – 2007, spal. 5, p. 4.  

 

281. Maleravičienė, Ona Gražina. Interviu su mokytoju Eugenijumi Vasilavičiumi. – Iliustr. // 

Elektrėnų kronika. – 2007, spal. 5–11 (Nr. 40), p. 3–4.  

 

282. Maleravičienė, Ona Gražina. Širdį atiduodantys vaikams: [pokalbiai su Elektrėnų mokyklose 

dirbančiais mokytojais]. – Iliustr. – Spalio 5–oji – Tarptautinė mokytojų diena // Elektrėnų kronika. – 

2007, spal. 5–11 (Nr. 40), p. 3.  

 

283. Maleravičienė, Ona Gražina. Ir vėl į kelionę: [grupė Elektrėnų krašto neįgaliųjų sąjungos 

dienos centro lankytojų pabuvojo Utenos krašte, Aukštaitijoje]. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, 

spal. 12, p. 11.  

 

284. Maleravičienė, Ona Gražina. Išvyka į Uteną. –. – Turinys: A. ir M. Miškinių literatūrinėje 

etnografinėje sodyboje Juknėnuose ; Utenos kraštotyros muziejuje ; Utenos AB „Effigy“ ; 

Pasivaikščiojimas po cechus ; Nuo verpalų iki pasiūto gaminio ; Užsakymai ir jų vykdymas ; Post 

scriptum. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, spal. 12–18 (Nr. 41), p. 6.  

 

285. Maleravičienė, Ona Gražina. Rudeniškas haiku. – Iliustr. // Šeimininkė. – 2007, spal. 31 – 

lapkr. (Nr. 44), p. 9.  

 

286. Maleravičienė, Ona Gražina. Nedelsk dėl savęs ir dėl kitų, kurie tave myli// Elektrėnų 

kronika. – 2007, spal. 31–lapkr. 6 (Nr. 44), p. 4.  

 

287. Maleravičienė, Ona Gražina. Jo atminimas gyvas. – Iliustr. – Mirusiųjų pagerbimo dienomis 

prisiminkime tuos, kurie išėjo, bet jų atminimas liko geruose darbuose. // Elektrėnų kronika. – 2007, 

spal. 31–lapkr. 6 (Nr. 44), p. 1.  

 

288. Maleravičienė, Ona Gražina. Menas teikia džiaugsmą : ar yra kas nors galingesnio už 

sugebėjimą kurti grožį? N. Roberts. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, lapkr. 16, p. 9.  

 



 23 

289. Maleravičienė, Ona Gražina. Paminėta Pasaulinė diabeto diena// Elektrėnų žinios. – 2007, 

lapkr. 16, p. 10.  

 

290. Maleravičienė, Ona Gražina. Cukrinis diabetas – klastinga liga. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. 

– 2007, lapkr. 16–22 (Nr. 46), p. 3.  

 

291. Maleravičienė, Ona Gražina. Parodoje apsilankius. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, 

lapkr. 16–22 (Nr. 46), p. 3, 5.  

 

292. Maleravičienė, Ona Gražina. Pamąstymai apie karius ir karininkus– Lapkričio 23–oji – 

Lietuvos kariuomenės diena. 1918 metais šią dieną buvo įkurta Lietuvos kariuomenė. // Elektrėnų 

kronika. – 2007, lapkr. 23–29 (Nr. 47), p. 1.  

 

293. Maleravičienė, Ona Gražina. Žiema, žiema… : [eilėraščiai] ; Danutės Junevičienės nuotrauka. 

– Iliustr. // Šeimininkė. – 2007, gruod. 12–18 (Nr. 50), p. 12.  

 

294. Maleravičienė, Ona Gražina. Minsko biblioteka – nacionalinis Baltarusijos turtas. – Iliustr. // 

Elektrėnų kronika. – 2007, gruod. 14–20 (Nr. 50), p. 4, 11.  

 

295. Maleravičienė, Ona Gražina. „Tarsi lašas šaltinio vandens“ // Bičiulis. – 2007, Nr. 9, p. 43–

45.  

 

 

2008 

 

296. Maleravičienė, Ona Gražina. Nebūk abejingas. – Iliustr. // Šeimininkė. – 2008, saus. 30 – 

vasar. 5, p. 16.  

 

297. Maleravičienė, Ona Gražina. Gimę po kalnų ženklu : net ir ant smailiausios viršūnės dar yra 

vietos, todėl nepaliauk siekęs aukštumų. (R. Tagorė). – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2008, vas. 29, p. 7.  

 

298. Maleravičienė, Ona Gražina. „Ir žodį, ir širdį sušildykim meilės lašu“ (O. Novikienė)// 

Elektrėnų žinios. – 2008, kovo 7, p. 6.  

 

299. Maleravičienė, Ona Gražina. Aforizmai– Kūryba // Elektrėnų kronika. – 2008, bal. 4–10 (Nr. 

14), p. 9.  

 

300. Maleravičienė, Ona Gražina. Toksai gyvenimas ; Pavasaris : [eilėraščiai] / O. Maleravičienė – 

Kūryba // Elektrėnų kronika. – 2008, bal. 18–24 (Nr. 16), p. 6.  

 

301. Maleravičienė, Ona Gražina. „Skaityk – laisvėk – tobulėk“// Elektrėnų žinios. – 2008, geg. 2, 

p. 11.  

 

302. Maleravičienė, Ona Gražina. „Skaityk – laisvėk – tobulėk“// Elektrėnų kronika. – 2008, geg. 

2 – 8 (Nr. 18), p. 6.  

 

303. Maleravičienė, Ona Gražina. Ant tavo rankų supasi gerumas. – Iliustr. – Gegužės 4–oji – 

Motinos diena // Elektrėnų kronika. – 2008, geg. 2 – 8 (Nr. 18), p. 3.  

 

304. Maleravičienė, Ona Gražina. Respublikinė poezijos šventė „Pavasario valsas“. – Iliustr. // 



 24 

Elektrėnų kronika. – 2008, geg. 30 – birž. 5 (Nr. 22), p. 6.  

 

305. Maleravičienė, Ona Gražina. Poezijos paukštės skrydis Elektrėnuose. – Iliustr. // Elektrėnų 

žinios. – 2008, birž. 6, p. 7.  

 

306. Maleravičienė, Ona Gražina. Poezijos šventė// Elektrėnų kronika. – 2008, birž. 6 – 12 (Nr. 

23), p. 6.  

 

307. Maleravičienė, Ona Gražina. Fotografijų parodoje. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2008, 

birž. 6 – 12 (Nr. 23), p. 6.  

 

308. Maleravičienė, Ona Gražina. Miela anūkėla / Mama, močiutė // Šeimininkė. – 2008, birž. 11–

17 (Nr. 23), p. 7.  

 

309. Maleravičienė, Ona Gražina. LNRS Vasaros poezijos šventė// Elektrėnų žinios. – 2008, birž. 

13, p. 7.  

 

310. Maleravičienė, Ona Gražina. LNRS Vasaros poezijos šventė// Elektrėnų kronika. – 2008, 

birž. 13 – 19 (Nr. 24), p. 6.  

 

311. Maleravičienė, Ona Gražina. Kūryba – tarsi gyvenimo druska. – Iliustr. – Interviu // Elektrėnų 

kronika. – 2008, birž. 27 – liep. 3 (Nr. 26), p. 4.  

 

312. Maleravičienė, Ona Gražina. Čia gyva Jono Aisčio kūrybos dvasia. – Iliustr. // Elektrėnų 

žinios. – 2008, liep. 4, p. 14.  

 

313. Maleravičienė, Ona Gražina. Viešnagė Dzūkijoje. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2008, liep. 

18, p. 7.  

 

314. Maleravičienė, Ona Gražina. Šalies pažinimo kelias. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2008, 

rugpj. 1 – 7 (Nr. 31), p. 7, 11.  

 

315. Maleravičienė, Ona Gražina. Prieš atveriant mokyklos duris. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 

2008, rugpj. 29 – rugs. 4 (Nr. 35), p. 6.  

 

 

2009 

 

316. Maleravičienė, Ona Gražina. Mintys apie gyvenimą// Elektrėnų kronika. – 2009, gruod. 31 – 

saus. 7 (Nr. 52), p. 11.  

 

317. Maleravičienė, Ona Gražina. Ypatinga padėka. – Iliustr. // Šeimininkė. – 2009, lapkr. 18–24 

(Nr. 46), p. 9.  

 

318. Maleravičienė, Ona Gražina. Provincija jau ne ta. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2009, 

lapkr. 20–26 (Nr. 46), p. 4.  

 

319. Maleravičienė, Ona Gražina. [Laiškas „Šeimininkės“ redakcijai]// Šeimininkė. – 2009, gruod. 

23–29, p. 8.  

 



 25 

320. Maleravičienė, Ona Gražina. Labas, Ievuka : humoreska. – Iliustr. // Šeimininkė. – 2009, gruod. 

23–29, p. 8. Maleravičienė, Ona Gražina.  

 

 

2010 

 

321. Maleravičienė, Ona Gražina. (Ne)chameleonai mes?// Elektrėnų kronika. – 2010, saus. 8–14 

(Nr. 1), p. 11. Maleravičienė, Ona Gražina.  

 

322. Maleravičienė, Ona Gražina. Žiema, žiema. – Iliustr. // Šeimininkė. – 2010, saus. 13–19 (Nr. 

2), p. 12.  

 

323. Maleravičienė, Ona Gražina. Žiemos laiku : [eilėraštis]// Elektrėnų kronika. – 2010, saus. 9 – 

vas. 4 (Nr. 40), p. 11.  

 

324. Maleravičienė, Ona Gražina. Vienkartinė malda. – Iliustr. – Trečiadienio laiškas // 

Šeimininkė. – 2010, vas. 10–16 (Nr. 6), p. 1.  

 

325. Maleravičienė, Ona Gražina. [Gyvenimo kilimas]// Šeimininkė. – 2010, vas. 24 – kovo 2 (Nr. 

8), p. 8.  

 

326. Maleravičienė, Ona Gražina. Susvetimėjimas; Reginos Totorytės nuotr. . – Iliustr. – 

Trečiadienio laiškas // Šeimininkė. – 2010, vas. 24 – kovo 2 (Nr. 8), p. 1. Maleravičienė, Ona Gražina.  

 

327. Maleravičienė, Ona Gražina. Tarsi Laimės žiburys. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2010, vas. 

26 – kovo 4 (Nr. 8), p. 7.  

 

328. Maleravičienė, Ona Gražina. „Gyvenime, pakelk mane ant rankų“; Daivos Gutparakienės 

nuotr. . – Iliustr. // Šeimininkė. – 2010, kovo 17–23 (Nr. 11), p. 1.  

 

329. Maleravičienė, Ona Gražina. [Stebiu tyrinėju delno linijų piešinį painų…]. – Iliustr. // 

Šeimininkė. – 2010, kovo 24–30 (Nr. 12), p.  

 

330. Maleravičienė, Ona Gražina. [Pavasaris]. – Iliustr. – Balandžio versmės // Šeimininkė. – 

2010, bal. 7– 13 (Nr. 14), p. 8, 9.  

 

331. Maleravičienė, Ona Gražina. Laiko upė : [eilėraštis] // Šeimininkė. – 2010, geg. 5–11 (Nr. 

18), p. 7.  

 

332. Maleravičienė, Ona Gražina. Miniatiūros // Šeimininkė. – 2010, birž. 9–15 (Nr. 23), p. 15.  

 

333. Maleravičienė, Ona Gražina. Apie gyvenimą… // Elektrėnų žinios. – 2010, birž. 18, p. 16.  

 

334. Maleravičienė, Ona Gražina. Nostalgija : [eilėraštis] // Šeimininkė. – 2010, rugs. 1–7 (Nr. 35), 

p. 8.  

 

 

2011 

 

335. Maleravičienė, Ona Gražina. Prie šaškių lentos. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2011, kovo 



 26 

25–31 (Nr. 12), p. 7.  

 

336. Maleravičienė, Ona Gražina. Mokomės visą gyvenimą // Elektrėnų žinios. – 2011, kovo 29, p. 

2, 6.  

 

337. Maleravičienė, Ona Gražina. Mokomės visą gyvenimą. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2011, 

bal. 1–7 (Nr. 13), p. 5.   

 

338. Maleravičienė, Ona Gražina. Malda Mamai : [eilėraštis]. – Iliustr. – Eilėraštis Mamai // 

Šeimininkė. – 2011, bal. 15–21 (Nr. 15), p. 15.  

 

339. Maleravičienė, Ona Gražina. Laisvos spaudos dienai // Elektrėnų kronika. – 2011, geg. 6–12 

(Nr. 18), p. 1.  

 

340. Maleravičienė, Ona Gražina. Savanorijos pamokos. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2011, 

birž. 3–9 (Nr. 22), p. 6.  

 

341. Maleravičienė, Ona Gražina. Savanorijos pamokos. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2011, birž. 

7, p. 4–5.  

 

342. Maleravičienė, Ona Gražina. Parodą prisimenant. – Iliustr. – Žalgirio mūšio pergalei – 601 // 

Elektrėnų kronika. – 2011, liep. 15–21 (Nr. 27), p. 1.  

 

343. Maleravičienė, Ona Gražina. Dideli norai [Humoreska] // Elektrėnų kronika. – 2011, rugs. 30 

– spal. 6 (Nr. 38), p. 13.  

 

 

2012 

 

344. Maleravičienė, Ona Gražina. Gyvenimas – ilga kelionė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2012, 

saus. 20–26 (Nr. 3), p. 5.  

 

345. Maleravičienė, Ona Gražina. Prie jubiliejaus slenksčio. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2012, 

saus. 27 – vas. 2 (Nr. 4), p. 4.  

 

346. Maleravičienė, Ona Gražina. Kūryba. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2012, vas. 3–9 (Nr. 5), 

p. 13.  

 

347. Maleravičienė, Ona Gražina. Kūryba. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2012, kovo 2–8 (Nr. 9), 

p. 16.  

 

348. Maleravičienė, Ona Gražina. Elektrėnų bibliotekos Vaikų skyrius – ir mažiems, ir dideliems : 

[pokalbis su ESVB Vaikų ir jaunimo aptarnavimo skyriaus vedėja Gene Akulevičiene]. – Iliustr. – 

Bibliotekai – 45 metai // Elektrėnų žinios. – 2012, kovo 16, p. 4.  

 

349. Maleravičienė, Ona Gražina. Žeme, saugok savo vaikus ; Žemės dienai. – Iliustr. – Žemės ir 

pavasario lygiadienio dienai // Elektrėnų kronika. – 2012, kovo 23–29 (Nr. 12), p. 13.  

 

350. Maleravičienė, Ona Gražina. Knygos kelio pradžia bibliotekoje. – Iliustr. – Bibliotekai – 45 // 

Elektrėnų kronika. – 2012, bal. 13–19 (Nr. 15), p. 8.  



 27 

 

351. Maleravičienė, Ona Gražina. Noriu įminti poezijos mįslę ; Laimės veidas ; Noriu kaiman 

sugrįžti : humoreska ; Ech, ta velniava! : humoreska ; Mano angelai ; Lietus, vėl lietus… : eilėraščiai // 

Elektrėnų kronika. – 2012, bal. 20–26 (Nr. 16), p. 6–7.  

 

352. Maleravičienė, Ona Gražina. Birželio 1 d. – Tarptautinė vaikų gynimo diena. Birželio 3 d. – 

Tėvo diena. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2012, birž. 1–7, p. 1.  

 

353. Maleravičienė, Ona Gražina. Atėjo vasara gėlėta. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2012, birž. 8, 

p. 3.  

 

354. Maleravičienė, Ona Gražina. Išplėšk tu ilgesį iš mano rankų. – Iliustr. – Miniatiūros // 

Elektrėnų kronika. – 2012, birž. 8–14 (Nr. 23), p. 6.  

 

355. Maleravičienė, Ona Gražina. O, Lietuva, mes – tavi vaikai. – Iliustr. – Birželio 14–oji – 

Gedulo ir vilties diena // Elektrėnų kronika. – 2012, birž. 15–21 (Nr. 24), p. 1.  

 

356. Maleravičienė, Ona Gražina. Vasaros saulėgrįžos šventė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 

2012, birž. 22–28 (Nr. 25), p. 1.  

 

357. Maleravičienė, Ona Gražina. Onos Maleravičienės kūryba. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 

2012, liep. 5–12 (Nr. 27), p. 13.  

 

358. Maleravičienė, Ona Gražina. Vasarvydžio svaigulys. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2012, 

liep. 20–26 (Nr. 29), p. 13.  

 

359. Maleravičienė, Ona Gražina. Kūryba : [eilėraštis]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2012, 

rugpj. 24–30 (Nr. 34), p. 13.  

 

360. Maleravičienė, Ona Gražina. Palydėk mane į mokyklą. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2012, 

rugpj. 31 – rugs. 6 (Nr. 35), p. 8.  

 

361. Maleravičienė, Ona Gražina. Širdį atiduodantys vaikams. – Iliustr. – Spalio 5–oji – 

Tarptautinė mokytojų diena // Elektrėnų kronika. – 2012, spal. 5–11 (Nr. 40), p. 1.  

 

362. Maleravičienė, Ona Gražina. Maironis elektrėniečių literatų širdyse. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2012, spal. 19– 25 (Nr. 42), p. 6–7.  

 

363. Maleravičienė, Ona Gražina. Sugrįžo prisiminimais. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2012, 

lapkr. 30–gruodž. 6 (Nr. 48), p. 6.  

 

364. Maleravičienė, Ona Gražina. Biblioteka – dvasinių vertybių šaltinis. – Iliustr. – Elektrėnų 

viešajai bibliotekai – 45metai! // Elektrėnų kronika. – 2012, lapkr. 30 – gruodž. 6 (Nr. 48), p. 1.  

 

365. Maleravičienė, Ona Gražina. Birutės Pukaitės – Liutkevičienės kelias. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2012, gruodž. 14–20 (Nr. 50), p. 6.  

 

366. Maleravičienė, Ona Gražina. Advento gerumas iš mano rankų. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. 

– 2012, gruodž. 21–27 (Nr. 51), p. 9.  

 



 28 

2013 

 

367. Maleravičienė, Ona Gražina. Pavasaris. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2013, bal. 26–geg. 2 

(Nr. 17), p. 5.  

 

368. Maleravičienė, Ona Gražina. Stiprybės ženklas – padėti, užjausti. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2013, geg. 17–23 (Nr. 20), p. 3.  

 

369. Maleravičienė, Ona Gražina. Laimės akimirka// Šeimininkė. – 2013, geg. 24–30, p. 12.  

 

370. Maleravičienė, Ona Gražina. Kūlvirstom per Europą// Elektrėnų žinios. – 2013, birž. 7, p. 8, 

9.  

 

371. Maleravičienė, Ona Gražina. Ilgai vijosi Laimės paukštę : Ištraukos iš apybraižos. – Iliustr. – 

Birželio 14 – ąją Lietuvoje minima Gedulo ir vilties diena // Elektrėnų kronika. – 2013, birž. 14–20 

(Nr. 51), p. 4, 5.  

 

372. Maleravičienė, Ona Gražina. Kūlversčiais po Europą. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2013, 

liep. 26–rugpj. 1 (Nr. 30), p. 7.  

 

373. Maleravičienė, Ona Gražina. [Miniatiūra]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2013, rugpj. 9–15 

(Nr. 32), p. 16.  

 

374. Maleravičienė, Ona Gražina. Bibliotekos – kultūros ir asmenybės tobulėjimo centras. – 

Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2013, spal. 11, p. 5, 10.  

 

375. Maleravičienė, Ona Gražina. Bibliotekos – kultūros ir asmenybės tobulėjimo centras. – 

Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2013, spal. 18–24 (Nr. 42), p. 9.  

 

376. Maleravičienė, Ona Gražina. Koks ruduo. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2013, lapkr. 22–28 

(Nr. 47), p. 16.  

 

 

2014 

 

377. Maleravičienė, Ona Gražina. [Miniatiūra]. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2014, bal. 11 (Nr. 

15), p. 9.  

 

378. Maleravičienė, Ona Gražina. Kartu mes galime daugiau / Ona Maleravičienė, Audra 

Česonienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2014, rugpj. 22–28 Nr. 34, p. 5.  

 

379. Maleravičienė, Ona Gražina. Kaip viena šeima : Laiškai. – Iliustr. // Bičiulis. – 2014, Nr. 10, 

p. 33–35.  

 

380. Maleravičienė, Ona Gražina. Aš galiu viską. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2014, gruod. 5, p. 

3. 



 29 

STRAIPSNIAI, PUBLIKACIJOS APIE ONĄ GRAŽINĄ MALERAVIČIENĘ IR JOS KŪRYBĄ 

 

 

381. Maleravičiūtė, Aistė. Mano močiutė. – Iliustr. // Kaišiadorių aidai. – 2002, rugpj.6, p. 4. 

 

382. Žigutienė, Genovaitė. Iš konkurso sugrįžus. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2004, spal. 22–28 

(Nr. 41), p. 4. 

 

383. Laurinavičius, Jonas. Gyvenantys įdomų gyvenimą // Iš visos širdies. – Kaišiadorys, 2005. – 

P. 110. 

 

384. Mačiukevičius, Jonas. Rankos lavinimas, plunksnos smailinimas // Bičiulis. – 2005, birželis 

(Nr. 5), p. 58–59. 

 

385. Knyga apie šalia esantį. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2005, liep. 22–28 (Nr. 29), p. 1. 

 

386. Janonienė, Julija. Iš visos širdies. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2005, liep. 23 (Nr. 29) p. 3. 

 

387. „Iš visos širdies“ – Naujos knygos // Kaišiadorių aidai. – 2005, liep. 26 (Nr. 57), p. 2. 

 

388. Žemaitis, Vytautas. Rytų Lietuvos literatai susitiks Utenoje // Galvė. – 2005, rugs. 16 (Nr. 37), 

p. 5. 

 

389. Janonytė, Aušra. Trapus posmas gyvenimui. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2005, rugs. 17 (Nr. 

36), p. 4. 

 

390. Pristatyta O. G. Maleravičienės knyga. – Rubrika: Iš visur, apie viską // Kaišiadorių aidai. – 

ISSN 1648-0007. – 2005, rugs. 20, p. 2. 

 

391. Žigutienė, Genovaitė. Netiesa, kad viskas ėjo ir praėjo… – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2005, 

rugs. 23–29 (Nr. 38), p. 2. 

 

392. Žemaitis, Vytautas. Rytų Lietuvos literatų desantas Utenoje ; V. Žemaičio nuotr.. – Iliustr. // 

Galvė. – 2005, spal. 14 (Nr. 41), p. 6. 

 

393. Literatūrinis konkursas „Gyvenimo klaida“ baigėsi // Šeimininkė. – 2006, rugpj. 9 (Nr. 32), p. 2 

 

394. Černeckis, Romualdas. „Bobų vasara“. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2006, spal. 14 (Nr. 40), 

p. 8. 

 

395. Tvarka ir Teisingumas (liberaldemokratų) kandidatai į Elektrėnų savivaldybės tarybą (sąrašas 

Nr. 5) // Elektrėnų žinios. – 2007, vas. 23 (Nr. 8), p. 7. 

 

396. Šemelytė, Rita. Elektrėnų žiburiai. – Iliustr. // Šeimininkė. – 2007, kovo 21–27 (Nr. 12), p. 4. 

 

397. Laurinavičius, Jonas. Ryškios „Strėvos“ klubo brydės. – Iliustr. // Kaišiadorių aidai. – 2007, 

bal. 27, p. 7. 

 

398. Markevičius, Gintaras. Didelė Mažosios knygų mugės šventė. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 

2007, geg. 11, p. 1, 4 



 30 

 

399. Laurinavičius, Jonas. Kaišiadorys, literatų klubas „Gija“. – Iliustr. // Lietuvos aidas. – 2007, 

spal. 20, p. 4–5. 

 

400. Černeckis, Romualdas. EBIC literatūrinė popietė. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, lapkr. 

30, p. 8. 

 

401. Pagerbta savanorystės misija. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, gruod. 7–13 (Nr. 49), p. 3. 

 

402. Černeckis, Romualdas. Pagerbti savivaldybės Metų žmonės. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 

2007, gruodž. 22, p. 1, 5. 

 

403. Pasveikinti Elektrėnų savivaldybės Metų žmonės. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2007, gruod. 

22, p. 2. 

 

404. Jacinavičiūtė, Virginija. Apdovanoti „Metų žmonės“. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2007, 

gruodž. 21–27 (Nr. 51), p. 6. 

 

405. Černeckis, Romualdas. Šventinis susitikimas su skaitytojais. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 

2008, saus. 4, p. 14. 

 

406. Taraškevičienė, Irma. Kad skaitytojai būtų patenkinti. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2008, 

bal. 11, p. 7. 

 

407. Mačiukevičius, Jonas. Šviesojautos skleidėja ; [su Onos Gražinos Maleravičienės 

improvizacijomis]. – Portr. // Valstiečių laikraštis. – 2008, geg. 10, p. 7. 

 

408. Konkursas „Mano kaimynai“ baigėsi : sveikiname laureatus! // Šeimininkė. – 2008, geg. 28, p. 

6. 

 

409. Kirkilienė, Julija. Rašysime apie šviesuolius // Elektrėnų kronika. – 2010, vas. 5–11 (Nr. 5), p. 

7. 

 

410. Kirkilienė, Julija. Minčių sodai. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2010, kovo 26 – bal. 1 (Nr. 

12), p. 7. 

 

411. Balčėnienė, Daiva. Elektrėnų mokyklai – 50. – Iliustr. – Aut.: Rimvydas Stankevičius, 

Audronė Šimonienė, Gražvyda Daugėlienė, Ramunė Matonienė, Vilma Sodonytė–Jurkšaitienė, 

Vilija Narvydienė, Daiva Balčėnienė // Elektrėnų žinios. – 2011, vas. 4, p. 6–7. 

 

412. Kirkilienė, Julija. Gyvoji Elektrėnų mokyklų istorija. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2011, 

vas. 11–17 (Nr. 6), p. 8–9. 

 

413. Eilėraštis Mamai. – Iliustr. – Skaitytojų kūryba // Šeimininkė. – 2011, geg. 6–12 (Nr. 18), p. 9. 

 

414. Kirkilienė, Julija. Onos Maleravičienės gyvenimo margi skiautiniai. – Iliustr. // Elektrėnų 

kronika. – 2011, geg. 20–26 (Nr. 20), p. 6. 

 

415. Černeckis, Romualdas. Pristatyta antroji Onos Maleravičienės knyga. – Iliustr. // Elektrėnų 

žinios. – 2011, geg. 31, p. 3. 



 31 

 

416. Gėlėse paskendusios knygos sutiktuvės. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2011, birž. 3–9 (Nr. 

22), p. 9. 

 

417. Šulskis, Vytautas. Elektrėnų saulėtekį pasitikus. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2011, lapkr. 

4–10 (Nr. 43), p. 7. 

 

418. Vilytė, D. Kūrybinė popietė Elektrėnų bendruomenės centre. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 

2012, saus. 27, p. 3. 

 

419. Dobrovolskienė, Vilija. Ona Maleravičienė: mano angelai. – Iliustr. – Puslapį remia: Spaudos, 

radijo ir televizijos rėmimo fondas // Elektrėnų kronika. – 2012, bal. 20–26 (Nr. 16), p. 6. 

 

420. Treinytė, Nijolė. Konkursas baigėsi, prizai iškeliavo… ; Ričardo Pasiliausko nuotraukos. – 

Iliustr. // Suvalkietis. – 2014, saus. 7, p. 3. 

 

421. Narvydienė, Vilija. Minties nėrinių prasmė ir grožis. – Iliustr. // Elektrėnų žinios. – 2014, kovo 

7, p. 16. 

 

422. Narvydienė, Vilija. Knygos pristatymas – tikra šventė. – Iliustr. // Ūkininko patarėjas. – 2014, 

kovo 25, p. 16. 

 

423. Kirkilienė, Julija. Žodžių jungtys virtę haiku nėriniais. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2014, 

kovo 28–bal. 3 (Nr.13), p. 9 

 

424. Šakienė, Ona Rasutė. Nauja Lietuvos nepriklausomųjų rašytojų sąjungos narė – elektrėniškė 

Ona Gražina Maleravičienė. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2014, birž. 13–19 (Nr. 24), p. 5. 

 

425. Milkamanavičiūtė, Eglė. Į pasaulį išleistas 5–asis „Strėvos“ literatų almanachas. – Iliustr. // 

Elektrėnų žinios. – 2014, birž. 27, p. 1, 12. 

 

426. Kirkilienė, Julija. Elektrėniečių žodžiai išėjo į kelią. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2014, 

birž. 27–liep. 3 (Nr. 26), p. 5. 

 

427. Varpelio aido minčių nuotrupos. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 2014, gruod. 19–29 (Nr. 51), 

p. 14. 

 

428. Chmieliauskienė, Jurgita. Apie tuos, kurie gyvena kūryba. – Iliustr. // Elektrėnų kronika. – 

2015, birž. 12–18 (Nr. 23), p. 6. 

 

 

 

 

 

2001–2007 m. sąrašą rengė ESVB vyr. bibliografė J. Volungevičienė. 2007-10-24 

2007–2016 m. sąrašą rengė ESVB vyr. bibliografė E. Milkamanavičiūtė. 2016-07-04 

 


